

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052.01.AE	Program Kebijakan dan Strategi Ketahanan Nasional			7,988,562,000	
5649	Perumusan Kebijakan Lingkungan Alam			488,656,000	
5649.ABI	Kebijakan Bidang Energi dan Sumber Daya Alam	5.0 Rekomendasi Kebijakan		488,656,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5649.ABI.001	Kajian Dinamis Bidang Lingkungan Alam	1.0 Rekomendasi Kebijakan		276,877,000	
051	Tahap Perencanaan dan Persiapan			16,280,000	U
A	Penyusunan TOR Kajian			16,280,000	
521211	Belanja Bahan			3,480,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 1 keg)	24.0 OK	70,000	1,680,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (12 org x 1 keg)	12.0 OK	150,000	1,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			12,800,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
052	Tahap pelaksanaan			243,157,000	U
A	Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Dinamis			182,037,000	
521211	Belanja Bahan			4,050,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Biaya ATK Rakertas (27 org x 1 keg)	27.0 OK	150,000	4,050,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			76,800,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Honor Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hr x 1 keg)	192.0 OJ	400,000	76,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			7,148,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	> Tiket Narasumber Surabaya (Standar Biaya Jawa Timur)			7,148,000	
	- Tiket Pesawat (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	
	- Ongkos Taxi (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK	900,000	1,800,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			94,039,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	> Uang Saku Peserta Rakertas			9,310,000	
	- Uang Saku Fullboard Peserta Rapat (19 org x 2 hr x 1 keg)	38.0 OJ	180,000	6,840,000	
	- Uang Saku Fullday Peserta Rapat (19 org x 1 hr x 1 keg)	19.0 OJ	130,000	2,470,000	
	> Biaya Paket Meeting Rakertas			84,729,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. I/II (21 org x 2 hr x 1 keg)	42.0 OH	1,347,000	56,574,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. III (6 org x 2 hr x 1 keg)	12.0 OH	1,197,000	14,364,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (21 org x 1 hr x 1 keg)	21.0 OH	533,000	11,193,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. III (6 org x 1 hr x 1 keg)	6.0 OH	433,000	2,598,000	
B	Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis			61,120,000	
521211	Belanja Bahan			13,120,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Biaya ATK Pokjasus dan Ramusmat (22 org x 1 keg)	22.0 OK	150,000	3,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Biaya Jamuan Pokjasus (22 org x 2 kl x 2 hr x 1 keg)	88.0 OK	70,000	6,160,000	RM
	- Biaya Jamuan Ramusmat (19 org x 2 kl x 1 hr x 1 keg)	38.0 OK	70,000	2,660,000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			48,000,000	
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	> Pokjasus			38,400,000	
	- Honor Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 1 keg)	96.0 OJ	400,000	38,400,000	
053	Tahap pengakhiran			17,440,000	U
	A <i>Penyusunan Naskah Bahan Sidang Wantannas</i>			17,440,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			4,640,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
522151	- Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	70,000	2,240,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (16 org x 1 keg)	16.0 OK	150,000	2,400,000	
5649.ABI.002	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12,800,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
	Kajian Deteksi Dini Bidang Lingkungan Alam	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	
054	Pengumpulan data terkait kehidupan nasional			97,680,000	U
A	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			53,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,790,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
522151	- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg)	102.0 OK	70,000	7,140,000	RM
	- Biaya Penggandaan, ATK (17 org x 3 keg)	51.0 OK	150,000	7,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			38,400,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
B	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			44,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,090,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
522151	- Biaya Penggandaan, ATK (7 org x 3 keg)	21.0 OK	150,000	3,150,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	42.0 OK	70,000	2,940,000	
5649.ABI.003	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			38,400,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
	Kajian Daerah Bidang Lingkungan Alam	1.0 Rekomendasi Kebijakan		114,099,000	
052	Pelaksanaan kerjasama			114,099,000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian Kerjasama</i>			16,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,770,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Biaya Jamuan Rapat (13 org x 2 hr x 1 keg)	26.0 OK	70,000	1,820,000	
	- Biaya Penggandaan , ATK (13 org x 1 keg)	13.0 OK	150,000	1,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000 12,800,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan dan Penetapan MOU</i>			97,529,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan , ATK (15 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 3 hr x 1 keg)	15.0 OK 45.0 OK	150,000 70,000	5,400,000 2,250,000 3,150,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr x 1 keg)	24.0 OK	400,000	9,600,000 9,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Samarinda (Standar Biaya Kalimantan Timur) - Tiket Pesawat Es. I (2 org pp) - Tiket Pesawat Es. II (5 org pp) - Tiket Pesawat Narasumber (2 org pp) - Ongkos Taxi (9 org pp) - Penginapan Es. I (2 org x 3 hr) - Penginapan Es. II (5 org x 3 hr) - Penginapan Narasumber (2 org x 3 hr) - Uang Harian (7 org x 4 hr) - Representasi Es. I (2 org x 4 hr) - Representasi Es. II (5 org x 4 hr) - Sewa Kendaraan Roda 4 (2 kend x 4 hr)	2.0 OK 5.0 OK 2.0 OK 9.0 OK 6.0 OH 15.0 OH 6.0 OH 28.0 OH 8.0 OH 20.0 OH 8.0 OH	1,996,500 1,300,000 1,300,000 786,000 1,355,000 1,200,000 1,854,000 370,000 200,000 150,000 901,000	79,589,000 79,589,000 3,993,000 6,500,000 2,600,000 7,074,000 8,130,000 18,000,000 11,124,000 10,360,000 1,600,000 3,000,000 7,208,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	95,000	1,140,000 1,140,000	RM
5653	<u>Perumusan Kebijakan Lingkungan Sosial</u>			488,656,000	
5653.ABN	<u>Kebijakan Bidang Sosial</u>	5.0 Rekomendasi Kebijakan		488,656,000	
5653.ABN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Kajian Dinamis Bidang Lingkungan Sosial</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		276,877,000	
051	<u>Tahan perencanaan dan persiapan</u>			16,280,000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			16,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan , ATK (12 org x 1 keg)	24.0 OK 12.0 OK	70,000 150,000	3,480,000 1,680,000 1,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000 12,800,000	RM
052	Tahap Pelaksanaan			243,157,000	U
A	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Dinamis</i>			182,037,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Rakertas (27 org x 1 keg)	27.0 OK	150,000	4,050,000 4,050,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hr x 1 keg)	192.0 OJ	400,000	76,800,000 76,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Tiket Narasumber Surabaya (Standar Biaya Jawa Timur)			7,148,000 7,148,000	RM
	- Tiket Pesawat (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	
	- Ongkos Taxi (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Uang Saku Peserta Rakertas			94,039,000 9,310,000	RM
	- Uang Saku Fullboard Peserta Rapat (19 org x 2 hr x 1 keg)	38.0 OJ	180,000	6,840,000	
	- Uang Saku Fullday Peserta Rapat (19 org x 1 hr x 1 keg)	19.0 OJ	130,000	2,470,000	
	> Biaya Paket Meeting Rakertas			84,729,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. I/II (21 org x 2 hr x 1 keg)	42.0 OH	1,347,000	56,574,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. III (6 org x 2 hr x 1 keg)	12.0 OH	1,197,000	14,364,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (21 org x 1 hr x 1 keg)	21.0 OH	533,000	11,193,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. III (6 org x 1 hr x 1 keg)	6.0 OH	433,000	2,598,000	
B	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis</i>			61,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Pokjasus dan Ramusmat (22 org x 1 keg)	22.0 OK	150,000	3,300,000	RM
	- Biaya Jamuan Pokjasus (22 org x 2 kl x 2 hr x 1 keg)	88.0 OK	70,000	6,160,000	
	- Biaya Jamuan Ramusmat (19 org x 2 kl x 1 hr x 1 keg)	38.0 OK	70,000	2,660,000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Pokjasus			48,000,000 38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 1 keg)	96.0 OJ	400,000	38,400,000	
	> Ramusmat			9,600,000	
	- Honor Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 1 keg)	24.0 OJ	400,000	9,600,000	
053	Tahap pengakhiran			17,440,000	U
A	<i>Penyusunan Naskah Bahan Sidang Wantannas</i>			17,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan , ATK (16 org x 1 keg)	32.0 OK 16.0 OK	70,000 150,000	4,640,000 2,240,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM
5653.ABN.002	Kajian Deteksi Dini Bidang Lingkungan Sosial	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	
054	Pengumpulan data terkait kehidupan nasional			97,680,000	U
<i>A</i>	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			<i>53,190,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg) - Biaya Penggandaan , ATK (17 org x 3 keg)	102.0 OK 51.0 OK	70,000 150,000	14,790,000 7,140,000 7,650,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			<i>44,490,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 3 keg) - Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	21.0 OK 42.0 OK	150,000 70,000	6,090,000 3,150,000 2,940,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	RM
5653.ABN.003	Kajian Daerah Bidang Lingkungan Sosial	1.0 Rekomendasi Kebijakan		114,099,000	
052	Pelaksanaan Kerjasama			114,099,000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian Kerjasama</i>			<i>16,570,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (13 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (13 org x 1 keg)	26.0 OK 13.0 OK	70,000 150,000	3,770,000 1,820,000 1,950,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan dan Penetapan MOU</i>			<i>97,529,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan / ATK (15 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 3 hr x 1 keg)	15.0 OK 45.0 OK	150,000 70,000	5,400,000 2,250,000 3,150,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr x 1 keg)	24.0 OK	400,000	9,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Samarinda (Standar Biaya Kalimantan Timur)			79,589,000	RM	
	- Tiket Pesawat Es. I (2 org pp)	2.0 OK	1,996,500	3,993,000		
	- Tiket Pesawat Es. II (5 org pp)	5.0 OK	1,300,000	6,500,000		
	- Tiket Pesawat Narasumber (2 org pp)	2.0 OK	1,300,000	2,600,000		
	- Ongkos Taxi (9 org pp)	9.0 OK	786,000	7,074,000		
	- Penginapan Es. I (2 org x 3 hr)	6.0 OH	1,355,000	8,130,000		
	- Penginapan Es. II (5 org x 3 hr)	15.0 OH	1,200,000	18,000,000		
	- Penginapan Narasumber (2 org x 3 hr)	6.0 OH	1,854,000	11,124,000		
	- Uang Harian (7 org x 4 hr)	28.0 OH	370,000	10,360,000		
	- Representasi Es. I (2 org x 4 hr)	8.0 OH	200,000	1,600,000		
	- Representasi Es. II (5 org x 4 hr)	20.0 OH	150,000	3,000,000		
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (2 kend x 4 hr)	8.0 OH	901,000	7,208,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	150,000	1,800,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	95,000	1,140,000		RM
5656	<u>Perumusan Kebijakan Pemerintahan Negara</u>			488,656,000		
5656.ABL	<u>Kebijakan Bidang Tata Kelola Pemerintahan</u>	5.0 Rekomendasi Kebijakan		488,656,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
5656.ABL.001	<u>Kajian Dinamis Bidang Pemerintahan Negara</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		276,877,000		
051	<u>Tahan perencanaan dan persiapan</u>			16,280,000	U	
A	<u>Penyusunan TOR Kajian</u>			16,280,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (12 org x 1 keg)	24.0 OK 12.0 OK	70,000 150,000	1,680,000 1,800,000	RM	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM	
052	<u>Tahap Pelaksanaan</u>			243,157,000	U	
A	<u>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Dinamis</u>			182,037,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Rakertas (27 org x 1 keg)	27.0 OK	150,000	4,050,000	RM	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hr x 1 keg)	192.0 OJ	400,000	76,800,000	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Tiket Narasumber Surabaya (Standar Biaya Jawa Timur)			7,148,000	RM
	- Tiket Pesawat (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	
	- Ongkos Taxi (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Uang Saku Peserta Rakertas			94,039,000	
	- Uang Saku Fullboard Peserta Rapat (19 org x 2 hr x 1 keg)	38.0 OJ	180,000	6,840,000	
	- Uang Saku Fullday Peserta Rapat (19 org x 1 hr x 1 keg)	19.0 OJ	130,000	2,470,000	
	> Biaya Paket Meeting Rakertas			84,729,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. I/II (21 org x 2 hr x 1 keg)	42.0 OH	1,347,000	56,574,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. III (6 org x 2 hr x 1 keg)	12.0 OH	1,197,000	14,364,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (21 org x 1 hr x 1 keg)	21.0 OH	533,000	11,193,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. III (6 org x 1 hr x 1 keg)	6.0 OH	433,000	2,598,000	
B	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis</i>			61,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Pokjasus dan Ramusmat (22 org x 1 keg)	22.0 OK	150,000	3,300,000	RM
	- Biaya Jamuan Pokjasus (22 org x 2 kl x 2 hr x 1 keg)	88.0 OK	70,000	6,160,000	
	- Biaya Jamuan Ramusmat (19 org x 2 kl x 1 hr x 1 keg)	38.0 OK	70,000	2,660,000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Pokjasus			48,000,000	RM
	- Honor Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 1 keg)	96.0 OJ	400,000	38,400,000	
	> Ramusmat			9,600,000	
	- Honor Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 1 keg)	24.0 OJ	400,000	9,600,000	
053	Tahap pengakhiran			17,440,000	U
A	<i>Penyusunan Naskah Bahan Sidang Wantannas</i>			17,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	70,000	2,240,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (16 org x 1 keg)	16.0 OK	150,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM
				12,800,000	
5656.ABL.002	Kajian Deteksi Dini Bidang Pemerintahan Negara	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	
054	Pengumpulan data terkait kehidupan nasional			97,680,000	U
A	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			53,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,790,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg)	102.0 OK	70,000	7,140,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (17 org x 3 keg)	51.0 OK	150,000	7,650,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			44,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,090,000	RM
	- Biaya Penggandaan , ATK (7 org x 3 keg)	21.0 PKT	150,000	3,150,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	42.0 OK	70,000	2,940,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
5656.ABL.003	Kajian Daerah Bidang Pemerintahan Negara	1.0 Rekomendasi Kebijakan		114,099,000	
052	Pelaksanaan Kerjasama			114,099,000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian Kerjasama</i>			16,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,770,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (13 org x 2 hr x 1 keg)	26.0 OK	70,000	1,820,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (13 org x 1 keg)	13.0 OK	150,000	1,950,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan dan Penetapan MOU</i>			97,529,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,400,000	RM
	- Biaya Penggandaan , ATK (15 org x 1 keg)	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 3 hr x 1 keg)	45.0 OK	70,000	3,150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,600,000	RM
	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr x 1 keg)	24.0 OK	400,000	9,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			79,589,000	RM
	> Banjarmasin (Standar Biaya Kalimantan Timur)			79,589,000	
	- Tiket Pesawat Es. I (2 org pp)	2.0 OK	1,996,500	3,993,000	
	- Tiket Pesawat Es. II (5 org pp)	5.0 OK	1,300,000	6,500,000	
	- Tiket Pesawat Narasumber (2 org pp)	2.0 OK	1,300,000	2,600,000	
	- Ongkos Taxi (9 org pp)	9.0 OK	786,000	7,074,000	
	- Penginapan Es. I (2 org x 3 hr)	6.0 OH	1,355,000	8,130,000	
	- Penginapan Es. II (5 org x 3 hr)	15.0 OH	1,200,000	18,000,000	
	- Penginapan Narasumber (2 org x 3 hr)	6.0 OH	1,854,000	11,124,000	
	- Uang Harian (7 org x 4 hr)	28.0 OH	370,000	10,360,000	
	- Representasi Es. I (2 org x 4 hr)	8.0 OH	200,000	1,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Representasi Es. II (5 org x 4 hr) - Sewa Kendaraan Roda 4 (2 kend x 4 hr) <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)	20.0 OH 8.0 OH	150,000 901,000	3,000,000 7,208,000 1,800,000	RM
524119	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)	12.0 OH	150,000	1,800,000 1,140,000	RM
5659	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr) <u>Perumusan Kebijakan Informasi dan Pengolahan Data</u>	12.0 OH	95,000	1,140,000 458,044,000	
5659.ABO	<u>Kebijakan Bidang Teknologi Informasi</u>	4.0 Rekomendasi Kebijakan		458,044,000	
5659.ABO.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Kajian Dinamis Bidang Informasi dan Pengolahan Data</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		276,877,000	
051	<u>Tahap Perencanaan dan Persiapan</u>			16,280,000	U
A	<u>Penyusunan TOR Kajian</u>			16,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,480,000	RM
522151	- Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan , ATK (12 org x 1 keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	24.0 OK 12.0 OK	70,000 150,000	1,680,000 1,800,000 12,800,000	RM
052	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg) <u>Tahap Pelaksanaan</u>	32.0 OK	400,000	12,800,000 243,157,000	U
A	<u>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Dinamis</u>			182,037,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,050,000	RM
522151	- Biaya ATK Rakertas (27 org x 1 keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	27.0 OK	150,000	4,050,000 76,800,000	RM
524111	- Honor Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hr x 1 keg) <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)	192.0 OJ	400,000	76,800,000 7,148,000	RM
524114	> Tiket Narasumber Surabaya (Standar Biaya Jawa Timur) - Tiket Pesawat (2 org pp x 1 keg) - Ongkos Taxi (2 org pp x 1 keg) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)	2.0 OK 2.0 OK	2,674,000 900,000	7,148,000 5,348,000 1,800,000 94,039,000	RM
	> Uang Saku Peserta Rakertas - Uang Saku Fullboard Peserta Rapat (19 org x 2 hr x 1 keg) - Uang Saku Fullday Peserta Rapat (19 org x 1 hr x 1 keg) > Biaya Paket Meeting Rakertas - Biaya Paket Meeting Fullboard Es. I/II (21 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Paket Meeting Fullboard Es. III (6 org x 2 hr x 1	38.0 OJ 19.0 OJ 42.0 OH 12.0 OH	180,000 130,000 1,347,000 1,197,000	9,310,000 6,840,000 2,470,000 84,729,000 56,574,000 14,364,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp. 50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 521211	keg)	12.0 OH	1,197,000	14,364,000	RM
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (21 org x 1 hr x 1 keg)	21.0 OH	533,000	11,193,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. III (6 org x 1 hr x 1 keg)	6.0 OH	433,000	2,598,000	
	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis</i>			61,120,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			13,120,000	
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Biaya ATK Pokjasus dan Ramusmat (22 org x 1 keg)	22.0 OK	150,000	3,300,000	
	- Biaya Jamuan Pokjasus (22 org x 2 kl x 2 hr x 1 keg)	88.0 OK	70,000	6,160,000	
	- Biaya Jamuan Ramusmat (19 org x 2 kl x 1 hr x 1 keg)	38.0 OK	70,000	2,660,000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			48,000,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	> Pokjasus			38,400,000	
	- Honor Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 1 keg)	96.0 OJ	400,000	38,400,000	
	> Ramusmat			9,600,000	
	- Honor Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 1 keg)	24.0 OJ	400,000	9,600,000	
053	Tahap Pengakhiran			17,440,000	U
A	<i>Penyusunan Naskah Bahan Sidang Wantannas</i>			17,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,640,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	70,000	2,240,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (16 org x 1 keg)	16.0 OK	150,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12,800,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
5659.ABO.002	Kajian Deteksi Dini Bidang Informasi dan Pengolahan Data	2.0 Rekomendasi Kebijakan		65,120,000	
054	Pengumpulan data terkait kehidupan nasional			65,120,000	U
A	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			35,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,860,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 2 keg)	68.0 OK	70,000	4,760,000	
	- Biaya Penggandaan , ATK (17 org x 2 keg)	34.0 OK	150,000	5,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			25,600,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	64.0 OK	400,000	25,600,000	
B	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			29,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,060,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Biaya Penggandaan , ATK (7 org x 2 keg)	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 2 keg)	28.0 OK	70,000	1,960,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			25,600,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5659.ABO.003	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg) Kajian Daerah Bidang Informasi dan Pengolahan Data	64.0 OK	400,000	25,600,000	
052	Pelaksanaan Kerjasama	1.0 Rekomendasi Kebijakan		116,047,000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian Kerjasama</i>			16,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,770,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (13 org x 2 hr x 1 keg)	26.0 OK	70,000	1,820,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (13 org x 1 keg)	13.0 OK	150,000	1,950,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
B	<i>Penyusunan dan Penetapan MOU di Pontianak Standar Biaya (Kalimantan Barat)</i>			99,477,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,400,000	RM
	- Biaya Penggandaan , ATK (15 org x 1 keg)	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 3 hr x 1 keg)	45.0 OK	70,000	3,150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,600,000	RM
	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr x 1 keg)	24.0 OK	400,000	9,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			81,537,000	RM
	> Tiket Pontianak (Standar Biaya Kalimantan Barat)			81,537,000	
	- Tiket Pesawat Es. I (2 org pp)	2.0 OK	2,535,500	5,071,000	
	- Tiket Pesawat Es. II (5 org pp)	5.0 OK	1,300,000	6,500,000	
	- Tiket Pesawat Narasumber (2 org pp)	2.0 OK	1,300,000	2,600,000	
	- Ongkos Taxi (9 org pp)	9.0 OK	786,000	7,074,000	
	- Penginapan Es. I (2 org x 3 hr)	6.0 OH	1,500,000	9,000,000	
	- Penginapan Es. II (5 org x 3 hr)	15.0 OH	1,200,000	18,000,000	
	- Penginapan Narasumber (2 org x 3 hr)	6.0 OH	1,854,000	11,124,000	
	- Uang Harian (7 org x 4 hr)	28.0 OH	370,000	10,360,000	
	- Representasi Es. I (2 org x 4 hr)	8.0 OH	200,000	1,600,000	
	- Representasi Es. II (5 org x 4 hr)	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (2 kend x 4 hr)	8.0 OH	901,000	7,208,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,800,000	RM
	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	150,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,140,000	RM
	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	95,000	1,140,000	
5663	Perumusan Saran Tindak Kebijakan dan Strategi Nasional Terkait Keahlian Tertentu			153,060,000	
5663.ABA	Kebijakan Bidang Ekonomi dan Keuangan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		30,612,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5663.ABA.001	Naskah Telaahan Staf Bidang Ekonomi	1.0 Rekomendasi Kebijakan		30,612,000	
052	Tahap pelaksanaan			30,612,000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Telaahan Staf Bidang Ekonomi</i>			<i>15,180,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,380,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 1 keg)	34.0 OK	70,000	2,380,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			<i>15,432,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,632,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 1 keg)	7.0 OK	236,000	1,652,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 1 keg)	14.0 OK	70,000	980,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
5663.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM	1.0 Rekomendasi Kebijakan		30,612,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5663.ABD.001	Naskah Telaahan Staf Bidang Hukum	1.0 Rekomendasi Kebijakan		30,612,000	
052	Tahap pelaksanaan			30,612,000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Telaahan Staf Bidang Hukum</i>			<i>15,180,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,380,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 1 keg)	34.0 OK	70,000	2,380,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			<i>15,432,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,632,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 1 keg)	7.0 OK	236,000	1,652,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 1 keg)	14.0 OK	70,000	980,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
5663.ABE	Kebijakan Bidang Pertahanan dan Keamanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		30,612,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5663.ABE.001	Naskah Telaahan Staf Bidang Pertahanan Keamanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		30,612,000	
052	Tahap pelaksanaan			30,612,000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Telaahan Staf Bidang Hankam</i>			<i>15,180,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 1 keg)	34.0 OK	70,000	2,380,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			15,432,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 1 keg)	7.0 OK 14.0 OK	236,000 70,000	1,652,000 980,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM
5663.ABH	<u>Kebijakan Bidang IPTEK, Pendidikan dan Kebudayaan</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		30,612,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5663.ABH.001	Naskah Telaahan Staf Bidang IPTEK	1.0 Rekomendasi Kebijakan		30,612,000	U
052	Tahap pelaksanaan			30,612,000	
<i>A</i>	<i>Rapat Telaahan Staf Bidang IPTEK</i>			15,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 1 keg)	34.0 OK	70,000	2,380,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			15,432,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 1 keg)	7.0 OK 14.0 OK	236,000 70,000	1,652,000 980,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM
5663.ABN	<u>Kebijakan Bidang Sosial</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		30,612,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5663.ABN.001	Naskah Telaahan Staf Bidang Sosial	1.0 Rekomendasi Kebijakan		30,612,000	U
052	Tahap pelaksanaan			30,612,000	
<i>A</i>	<i>Rapat Telaahan Staf Bidang Sosial Budaya</i>			15,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 1 keg)	34.0 OK	70,000	2,380,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			15,432,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 1 keg)	7.0 OK 14.0 OK	236,000 70,000	2,632,000 1,652,000 980,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM
5943	<u>Perumusan Kebijakan Politik Nasional</u>			488,656,000	
5943.ABC	<u>Kebijakan Bidang Politik</u>	5.0 Rekomendasi Kebijakan		488,656,000	

5943.ABC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Kajian Dinamis Bidang Politik Nasional	1.0 Rekomendasi Kebijakan		276,877,000	
051	Tahan perencanaan dan persiapan			16,280,000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			16,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan , ATK (12 org x 1 keg)	24.0 OK 12.0 OK	70,000 150,000	3,480,000 1,680,000 1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM
052	Tahap Pelaksanaan			243,157,000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Dinamis</i>			182,037,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Rakertas (27 org x 1 keg)	27.0 OK	150,000	4,050,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hr x 1 keg)	192.0 OJ	400,000	76,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Tiket Narasumber Surabaya (Standar Biaya Jawa Timur) - Tiket Pesawat (2 org pp x 1 keg) - Ongkos Taxi (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK 2.0 OK	2,674,000 900,000	7,148,000 5,348,000 1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Uang Saku Peserta Rakertas - Uang Saku Fullboard Peserta Rapat (19 org x 2 hr x 1 keg) - Uang Saku Fullday Peserta Rapat (19 org x 1 hr x 1 keg)	38.0 OJ 19.0 OJ	180,000 130,000	94,039,000 9,310,000 6,840,000 2,470,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Biaya Paket Meeting Rakertas			84,729,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. I/II (21 org x 2 hr x 1 keg)	42.0 OH	1,347,000	56,574,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. III (6 org x 2 hr x 1 keg)	12.0 OH	1,197,000	14,364,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (21 org x 1 hr x 1 keg)	21.0 OH	533,000	11,193,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. III (6 org x 1 hr x 1 keg)	6.0 OH	433,000	2,598,000	
B	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis</i>			61,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			13,120,000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus Ramusmat (22 org x 1 keg)	22.0 OK	150,000	3,300,000	
	- Biaya Jamuan Pokjasus (22 org x 2 kl x 2 hr x 1 keg)	88.0 OK	70,000	6,160,000	
	- Biaya Jamuan Ramusmat (19 org x 2 kl x 1 hr x 1 keg)	38.0 OK	70,000	2,660,000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			48,000,000	RM
	> Pokjasus			38,400,000	
	- Honor Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 1 keg)	96.0 OJ	400,000	38,400,000	
	> Ramusmat			9,600,000	
	- Honor Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 1 keg)	24.0 OJ	400,000	9,600,000	
053	Tahap pengakhiran			17,440,000	U
A	<i>Penyusunan Naskah Bahan Sidang Wantannas</i>			17,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,640,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	70,000	2,240,000	
	- Biaya Penggandaan , ATK (16 org x 1 keg)	16.0 OK	150,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
5943.ABC.002	Kajian Deteksi Dini Bidang Politik Nasional	3.0	Rekomendasi Kebijakan	97,680,000	
054	Pengumpulan data terkait kehidupan nasional			97,680,000	U
A	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			53,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,790,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg)	102.0 OK	70,000	7,140,000	
	- Biaya Penggandaan , ATK (17 org x 3 keg)	51.0 OK	150,000	7,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
B	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			44,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,090,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 3 keg)	21.0 OK	150,000	3,150,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	42.0 OK	70,000	2,940,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000 38,400,000	RM
5943.ABC.003	Kajian Daerah Bidang Politik Nasional	1.0 Rekomendasi Kebijakan		114,099,000	
052	Pelaksanaan Kerjasama			114,099,000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian Kerjasama</i>			<i>16,570,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (13 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan , ATK (13 org x 1 keg)	26.0 OK 13.0 OK	70,000 150,000	3,770,000 1,820,000 1,950,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000 12,800,000	RM
B	<i>Penyusunan dan Penetapan MOU</i>			<i>97,529,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan / ATK (15 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 3 hr x 1 keg)	15.0 OK 45.0 OK	150,000 70,000	5,400,000 2,250,000 3,150,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr x 1 keg)	24.0 OK	400,000	9,600,000 9,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Banjarmasin (Standar Biaya Kalimantan Timur) - Tiket Pesawat Es. I (2 org pp) - Tiket Pesawat Es. II (5 org pp) - Tiket Pesawat Narasumber (2 org pp) - Ongkos Taxi (9 org pp) - Penginapan Es. I (2 org x 3 hr) - Penginapan Es. II (5 org x 3 hr) - Penginapan Narasumber (2 org x 3 hr) - Uang Harian (7 org x 4 hr) - Representasi Es. I (2 org x 4 hr) - Representasi Es. II (5 org x 4 hr) - Sewa Kendaraan Roda 4 (2 kend x 4 hr)			79,589,000 79,589,000 3,993,000 6,500,000 2,600,000 7,074,000 8,130,000 18,000,000 11,124,000 10,360,000 1,600,000 3,000,000 7,208,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	95,000	1,140,000 1,140,000	RM
5944	<u>Perumusan Kebijakan Bidang Strategi Nasional</u>			623,711,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5944.ABE	Kebijakan Bidang Pertahanan dan Keamanan Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	5.0 Rekomendasi Kebijakan		623,711,000	
5944.ABE.001	Kajian Siklis Bidang Strategi Nasional	1.0 Rekomendasi Kebijakan		384,160,000	
051	Tahap Perencanaan dan Persiapan			32,560,000	U
A	Penyusunan TOR Kajian			32,560,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-Jakarta I)			6,960,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 2 keg)	48.0 OK	70,000	3,360,000	
	- Biaya Penggandaan , ATK (12 org x 2 keg)	24.0 OK	150,000	3,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.018-Jakarta I)			25,600,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	64.0 OK	400,000	25,600,000	
052	Tahap pelaksanaan			316,720,000	U
A	Rapat Koordinasi Stranas			194,480,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-Jakarta I)			40,880,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (54 org x 2 keg)	108.0 OK	150,000	16,200,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (54 org x 3 hr x 2 keg)	324.0 OK	70,000	22,680,000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.018-Jakarta I)			153,600,000	RM
	- Honor Narasumber (16 org x 4 jam x 3 hr x 2 keg)	384.0 OK	400,000	153,600,000	
B	Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Siklis			122,240,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-Jakarta I)			26,240,000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus Ramusmat (22 org x 2 keg)	44.0 OK	150,000	6,600,000	
	- Biaya Jamuan Pokjasus (22 org x 2 kl x 2 hr x 2 keg)	176.0 OK	70,000	12,320,000	
	- Biaya Jamuan Ramusmat (19 org x 2 kl x 1 hr x 2 keg)	76.0 OK	70,000	5,320,000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.018-Jakarta I)			96,000,000	RM
	> Pokjasus			76,800,000	
	- Honor Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 2 keg)	192.0 OJ	400,000	76,800,000	
	> Ramusmat			19,200,000	
	- Honor Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 2 keg)	48.0 OJ	400,000	19,200,000	
053	Tahap pengakhiran			34,880,000	U
A	Penyusunan Naskah Bahan Sidang Wantannas			34,880,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-Jakarta I)			9,280,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 2 keg)	64.0 OK	70,000	4,480,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (16 org x 2 keg)	32.0 OK	150,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	64.0 OK	400,000	25,600,000 25,600,000	RM
5944.ABE.002	Kajian Deteksi Dini Bidang Strategi Nasional	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	
054	Pengumpulan Data Terkait Evaluasi dan Batas Toleransi Resiko Pembangunan Nasional			97,680,000	U
<i>A</i>	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			<i>53,190,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg) - Biaya Penggandaan ,ATK (17 org x 3 keg)	102.0 OK 51.0 OK	70,000 150,000	14,790,000 7,140,000 7,650,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000 38,400,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			<i>44,490,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan ,ATK (7 org x 3 keg) - Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	21.0 OK 42.0 OK	150,000 70,000	6,090,000 3,150,000 2,940,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000 38,400,000	RM
5944.ABE.003	Kajian Daerah Bidang Strategi Nasional	1.0 Rekomendasi Kebijakan		141,871,000	
052	Pelaksanaan kerjasama			141,871,000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian Kerjasama</i>			<i>16,570,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (13 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan , ATK (13 org x 1 keg)	26.0 OK 13.0 OK	70,000 150,000	3,770,000 1,820,000 1,950,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000 12,800,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan dan Penetapan MOU</i>			<i>125,301,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan / ATK (15 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 3 hr x 1 keg)	15.0 OK 45.0 OK	150,000 70,000	5,400,000 2,250,000 3,150,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr x 1 keg)	24.0 OK	400,000	9,600,000 9,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Banjarmasin (Standar Biaya Kalimantan Timur)			107,361,000 107,361,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat Es. I (2 org pp)	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Tiket Pesawat Es. II (5 org pp)	5.0 OK	2,217,000	11,085,000	
	- Tiket Pesawat Narasumber (2 org pp)	2.0 OK	2,217,000	4,434,000	
	- Ongkos Taxi (9 org pp)	9.0 OK	786,000	7,074,000	
	- Penginapan Es. I (2 org x 3 hr)	6.0 OH	4,000,000	24,000,000	
	- Penginapan Es. II (5 org x 3 hr)	15.0 OH	1,600,000	24,000,000	
	- Penginapan Narasumber (2 org x 3 hr)	6.0 OH	1,600,000	9,600,000	
	- Uang Harian (7 org x 4 hr)	28.0 OH	370,000	10,360,000	
	- Representasi Es. I (2 org x 4 hr)	8.0 OH	200,000	1,600,000	
	- Representasi Es. II (5 org x 4 hr)	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (2 kend x 4 hr)	8.0 OH	901,000	7,208,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,800,000	RM
	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	150,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,140,000	RM
	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	95,000	1,140,000	
5945	<u>Perumusan Kebijakan Bidang Rencana Kontijensi</u>			623,711,000	
5945.ABE	<u>Kebijakan Bidang Pertahanan dan Keamanan</u>	5.0 Rekomendasi Kebijakan		623,711,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5945.ABE.001	Kajian Siklis Bidang Rencana Kontijensi	1.0 Rekomendasi Kebijakan		384,160,000	
051	Tahap Perencanaan dan Persiapan			32,560,000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			32,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,960,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 2 keg)	48.0 OK	70,000	3,360,000	
	- Biaya Penggandaan , ATK (12 org x 2 keg)	24.0 OK	150,000	3,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			25,600,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	64.0 OK	400,000	25,600,000	
052	Tahap pelaksanaan			316,720,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Renkon</i>			194,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			40,880,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (54 org x 2 keg)	108.0 OK	150,000	16,200,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (54 org x 3 hr x 2 keg)	324.0 OK	70,000	22,680,000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			153,600,000	RM
	- Honor Narasumber (16 org x 4 jam x 3 hr x 2 keg)	384.0 OK	400,000	153,600,000	
B	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Siklis</i>			122,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp. 50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Pokjasus Ramusmat (22 org x 2 keg) - Biaya Jamuan Pokjasus (22 org x 2 kl x 2 hr x 2 keg) - Biaya Jamuan Ramusmat (19 org x 2 kl x 1 hr x 2 keg) - Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	44.0 OK 176.0 OK 76.0 OK 2.0 PKT	150,000 70,000 70,000 1,000,000	26,240,000 6,600,000 12,320,000 5,320,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Pokjasus - Honor Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 2 keg) > Ramusmat - Honor Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 2 keg)	192.0 OJ 48.0 OJ	400,000 400,000	96,000,000 76,800,000 76,800,000 19,200,000 19,200,000	RM
053	Tahap pengakhiran			34,880,000	U
A	<i>Penyusunan Naskah Bahan Sidang Wantannas</i>			34,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 2 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (16 org x 2 keg)	64.0 OK 32.0 OK	70,000 150,000	9,280,000 4,480,000 4,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	64.0 OK	400,000	25,600,000 25,600,000	RM
5945.ABE.002	Kajian Deteksi Dini Bidang Rencana Kontijensi	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	
054	Pengumpulan Data Terkait Evaluasi dan Batas Toleransi Resiko Pembangunan Nasional			97,680,000	U
A	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			53,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (17 org x 3 keg)	102.0 OK 51.0 OK	70,000 150,000	14,790,000 7,140,000 7,650,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000 38,400,000	RM
B	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			44,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 3 keg) - Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	21.0 OK 42.0 OK	150,000 70,000	6,090,000 3,150,000 2,940,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000 38,400,000	RM
5945.ABE.003	Kajian Daerah Bidang Rencana Kontijensi	1.0 Rekomendasi Kebijakan		141,871,000	
052	Pelaksanaan kerjasama			141,871,000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian Kerjasama</i>			16,570,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (13 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (13 org x 1 keg)	26.0 OK 13.0 OK	70,000 150,000	3,770,000 1,820,000 1,950,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000 12,800,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan dan Penetapan MOU</i>			125,301,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan / ATK (15 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 3 hr x 1 keg)	15.0 OK 45.0 OK	150,000 70,000	5,400,000 2,250,000 3,150,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr x 1 keg)	24.0 OK	400,000	9,600,000 9,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Banjarmasin (Standar Biaya Kalimantan Timur) - Tiket Pesawat Es. I (2 org pp) - Tiket Pesawat Es. II (5 org pp) - Tiket Pesawat Narasumber (2 org pp) - Ongkos Taxi (9 org pp) - Penginapan Es. I (2 org x 3 hr) - Penginapan Es. II (5 org x 3 hr) - Penginapan Narasumber (2 org x 3 hr) - Uang Harian (7 org x 4 hr) - Representasi Es. I (2 org x 4 hr) - Representasi Es. II (5 org x 4 hr) - Sewa Kendaraan Roda 4 (2 kend x 4 hr)	2.0 OK 5.0 OK 2.0 OK 9.0 OK 6.0 OH 15.0 OH 6.0 OH 28.0 OH 8.0 OH 20.0 OH 8.0 OH	2,500,000 2,217,000 2,217,000 786,000 4,000,000 1,600,000 1,600,000 370,000 200,000 150,000 901,000	107,361,000 107,361,000 5,000,000 11,085,000 4,434,000 7,074,000 24,000,000 24,000,000 9,600,000 10,360,000 1,600,000 3,000,000 7,208,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	95,000	1,140,000 1,140,000	RM
5946	<u>Perumusan Kebijakan Bidang Lingkungan Strategis Nasional</u>			623,701,000	
5946.ABE	<u>Kebijakan Bidang Pertahanan dan Keamanan</u>	6.0 Rekomendasi Kebijakan		623,701,000	
5946.ABE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Kajian Siklis Kirstranas,Telstranas dan Apstranas Lingkungan Strategi Nasional</u>	2.0 Rekomendasi Kebijakan		384,160,000	
051	<u>Tahan perencanaan dan persiapan</u>			32,560,000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			32,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 2 keg) - Biaya Penggandaan , ATK (12 org x 2 keg)	48.0 OK 24.0 OK	70,000 150,000	6,960,000 3,360,000 3,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	64.0 OK	400,000	25,600,000	RM
052	Tahap Pelaksanaan			316,720,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Apstranas dan Kirstranas</i>			194,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan , ATK (54 org x 2 keg) - Biaya Jamuan Rapat (54 org x 3 hr x 2 keg) - Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	108.0 OK 324.0 OK 2.0 PKT	150,000 70,000 1,000,000	40,880,000 16,200,000 22,680,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (16 org x 4 jam x 3 hr x 2 keg)	384.0 OK	400,000	153,600,000	RM
B	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Siklis (Apstranas dan Kirstranas)</i>			122,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Pokjasus Ramusmat (22 org x 2 keg) - Biaya Jamuan Pokjasus (22 org x 2 kl x 2 hr x 2 keg) - Biaya Jamuan Ramusmat (19 org x 2 kl x 1 hr x 2 keg) - Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	44.0 OK 176.0 OK 76.0 OK 2.0 PKT	150,000 70,000 70,000 1,000,000	26,240,000 6,600,000 12,320,000 5,320,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Pokjasus - Honor Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 2 keg) > Ramusmat - Honor Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 2 keg)	192.0 OJ 48.0 OJ	400,000 400,000	96,000,000 76,800,000 76,800,000 19,200,000 19,200,000	RM
053	Tahap pengakhiran			34,880,000	U
A	<i>Penyusunan Naskah Bahan Sidang Wantannas</i>			34,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 2 keg) - Biaya Penggandaan , ATK (16 org x 2 keg)	64.0 OK 32.0 OK	70,000 150,000	9,280,000 4,480,000 4,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	64.0 OK	400,000	25,600,000	RM
5946.ABE.002	Kajian Deteksi Dini Bidang Lingkungan Strategi Nasional	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	
054	Pengumpulan data terkait penginderaan			97,680,000	U
A	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			53,190,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg) - Biaya Penggandaan , ATK (17 org x 3 keg)	102.0 OK 51.0 OK	70,000 150,000	14,790,000 7,140,000 7,650,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			44,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan , ATK (7 org x 3 keg) - Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	21.0 OK 42.0 OK	150,000 70,000	6,090,000 3,150,000 2,940,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	RM
5946.ABE.003	Kajian Daerah Bidang Lingkungan Strategi Nasional	1.0 Rekomendasi Kebijakan		141,861,000	
052	Pelaksanaan Kerjasama			141,861,000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian Kerjasama</i>			16,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (13 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (13 org x 1 keg)	26.0 OK 13.0 OK	70,000 150,000	3,770,000 1,820,000 1,950,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan dan Penetapan MOU</i>			125,291,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan , ATK (15 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 3 hr x 1 keg)	15.0 OK 45.0 OK	150,000 70,000	5,400,000 2,250,000 3,150,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr x 1 keg)	24.0 OK	400,000	9,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Banjarmasin (Standar Biaya Kalimantan Timur) - Tiket Pesawat Es. I (2 org pp) - Tiket Pesawat Es. II (5 org pp) - Tiket Pesawat Narasumber (2 org pp) - Ongkos Taxi (9 org pp) - Penginapan Es. I (2 org x 3 hr) - Penginapan Es. II (5 org x 3 hr) - Penginapan Narasumber (2 org x 3 hr)	2.0 OK 5.0 OK 2.0 OK 9.0 OK 6.0 OH 15.0 OH 6.0 OH	4,867,000 2,888,000 2,888,000 786,000 2,275,000 1,559,050 1,854,000	107,351,000 9,734,000 14,440,000 5,776,000 7,074,000 13,650,000 23,385,000 11,124,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang Harian (7 org x 4 hr) - Representasi Es. I (2 org x 4 hr) - Representasi Es. II (5 org x 4 hr) - Sewa Kendaraan Roda 4 (2 kend x 4 hr) <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)	28.0 OH 8.0 OH 20.0 OH 8.0 OH	370,000 200,000 150,000 901,000	10,360,000 1,600,000 3,000,000 7,208,000 1,800,000	RM
524119	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)	12.0 OH	150,000	1,800,000	RM
5947	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr) <u>Perumusan Kebijakan Bidang Lingkungan Strategis Regional</u>	12.0 OH	95,000	1,140,000	
5947.ABE	<u>Kebijakan Bidang Pertahanan dan Keamanan</u>	6.0 Rekomendasi Kebijakan		623,721,000 623,721,000	
5947.ABE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Kajian Siklis Kirstranas, Telstranas, dan Apstranas Lingkungan Strategi Regional	2.0 Rekomendasi Kebijakan		384,160,000	
051	Tahan perencanaan dan persiapan			32,560,000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			32,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,960,000	RM
522151	- Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 2 keg) - Biaya Penggandaan , ATK (12 org x 2 keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	48.0 OK 24.0 OK	70,000 150,000	3,360,000 3,600,000 25,600,000	RM
052	Tahap Pelaksanaan			316,720,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Apstranas dan Kirstranas</i>			194,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			40,880,000	RM
522151	- Biaya ATK (54 org x 2 keg) - Biaya Jamuan Rapat (54 org x 3 hr x 2 keg) - Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	108.0 PKT 324.0 OK 2.0 PKT	150,000 70,000 1,000,000	16,200,000 22,680,000 2,000,000 153,600,000	RM
B	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Siklis (Apstranas dan Kirstranas)</i>			122,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			26,240,000	RM
522151	- Honor Narasumber (16 org x 4 jam x 3 hr x 2 keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	384.0 OK	400,000	153,600,000	RM
522151	- Biaya ATK Pokjasus Ramusmat (22 org x 2 keg) - Biaya Jamuan Pokjasus (22 org x 2 kl x 2 hr x 2 keg) - Biaya Jamuan Ramusmat (19 org x 2 kl x 1 hr x 2 keg) - Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	44.0 OK 176.0 OK 76.0 OK 2.0 PKT	150,000 70,000 70,000 1,000,000	6,600,000 12,320,000 5,320,000 2,000,000 96,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053 A 521211	> Pokjasus			76,800,000	U
	- Honor Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 2 keg)	192.0 OJ	400,000	76,800,000	
	> Ramusmat			19,200,000	
	- Honor Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 2 keg)	48.0 OJ	400,000	19,200,000	
	Tahap pengakhiran			34,880,000	
	<i>Penyusunan Naskah Bahan Sidang Wantannas</i>			<i>34,880,000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			9,280,000	
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 2 keg)	64.0 OK	70,000	4,480,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (16 org x 2 keg)	32.0 OK	150,000	4,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			25,600,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	64.0 OK	400,000	25,600,000	
5947.ABE.002	Kajian Deteksi Dini Bidang Lingkungan Strategi Regional	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	
054	Pengumpulan data terkait penginderaan			97,680,000	U
A	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			<i>53,190,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,790,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg)	102.0 OK	70,000	7,140,000	
	- Biaya Penggandaan , ATK (17 org x 3 keg)	51.0 OK	150,000	7,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			38,400,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
B	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			<i>44,490,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,090,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Biaya Penggandaan , ATK (7 org x 3 keg)	21.0 OK	150,000	3,150,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	42.0 OK	70,000	2,940,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			38,400,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
5947.ABE.003	Kajian Daerah Bidang Lingkungan Strategi Regional	1.0 Rekomendasi Kebijakan		141,881,000	
052	Pelaksanaan Kerjasama			141,881,000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian Kerjasama</i>			<i>16,570,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,770,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Biaya Jamuan Rapat (13 org x 2 hr x 1 keg)	26.0 OK	70,000	1,820,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (13 org x 1 keg)	13.0 OK	150,000	1,950,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12,800,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
B	<i>Penyusunan dan Penetapan MOU</i>			<i>125,311,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan / ATK (15 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 3 hr x 1 keg)	15.0 OK 45.0 OK	150,000 70,000	5,400,000 2,250,000 3,150,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr x 1 keg)	24.0 OK	400,000	9,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Banjarmasin (Standar Biaya Kalimantan Timur) - Tiket Pesawat Es. I (2 org pp) - Tiket Pesawat Es. II (5 org pp) - Tiket Pesawat Narasumber (2 org pp) - Ongkos Taxi (9 org pp) - Penginapan Es. I (2 org x 3 hr) - Penginapan Es. II (5 org x 3 hr) - Penginapan Narasumber (2 org x 3 hr) - Uang Harian (7 org x 4 hr) - Representasi Es. I (2 org x 4 hr) - Representasi Es. II (5 org x 4 hr) - Sewa Kendaraan Roda 4 (2 kend x 4 hr)	2.0 OK 5.0 OK 2.0 OK 9.0 OK 6.0 OH 15.0 OH 6.0 OH 28.0 OH 8.0 OH 20.0 OH 8.0 OH	4,866,500 2,888,000 2,888,000 786,000 2,275,000 1,560,000 1,855,000 370,000 200,000 150,000 901,000	107,371,000 9,733,000 14,440,000 5,776,000 7,074,000 13,650,000 23,400,000 11,130,000 10,360,000 1,600,000 3,000,000 7,208,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	150,000	1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	95,000	1,140,000	RM
5948	<u>Perumusan Kebijakan Bidang Lingkungan Strategis Internasional</u>			488,656,000	
5948.ABE	<u>Kebijakan Bidang Pertahanan dan Keamanan</u>	5.0 Rekomendasi Kebijakan		488,656,000	
5948.ABE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Kajian Dinamis Bidang Lingkungan Strategi Internasional</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		276,877,000	
051	<u>Tahan perencanaan dan persiapan</u>			16,280,000	U
A	<u>Penyusunan TOR Kajian</u>			16,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan , ATK (12 org x 1 keg)	24.0 OK 12.0 OK	70,000 150,000	3,480,000 1,680,000 1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM
052	<u>Tahap Pelaksanaan</u>			243,157,000	U
A	<u>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Dinamis</u>			182,037,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Rakertas (27 org x 1 keg)	27.0 OK	150,000	4,050,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hr x 1 keg)	192.0 OJ	400,000	76,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Tiket Narasumber Surabaya (Standar Biaya Jawa Timur)			7,148,000	RM
	- Tiket Pesawat (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	
	- Ongkos Taxi (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Uang Saku Peserta Rakertas			94,039,000	RM
	- Uang Saku Fullboard Peserta Rapat (19 org x 2 hr x 1 keg)	38.0 OJ	180,000	6,840,000	
	- Uang Saku Fullday Peserta Rapat (19 org x 1 hr x 1 keg)	19.0 OJ	130,000	2,470,000	
	> Biaya Paket Meeting Rakertas			84,729,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. I/II (21 org x 2 hr x 1 keg)	42.0 OH	1,347,000	56,574,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. III (6 org x 2 hr x 1 keg)	12.0 OH	1,197,000	14,364,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (21 org x 1 hr x 1 keg)	21.0 OH	533,000	11,193,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. III (6 org x 1 hr x 1 keg)	6.0 OH	433,000	2,598,000	
B	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis</i>			61,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Pokjasus Ramusmat (22 org x 1 keg)	22.0 OK	150,000	3,300,000	RM
	- Biaya Jamuan Pokjasus (22 org x 2 kl x 2 hr x 1 keg)	88.0 OK	70,000	6,160,000	
	- Biaya Jamuan Ramusmat (19 org x 2 kl x 1 hr x 1 keg)	38.0 OK	70,000	2,660,000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Pokjasus			48,000,000	RM
	- Honor Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 1 keg)	96.0 OJ	400,000	38,400,000	
	> Ramusmat			9,600,000	
	- Honor Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 1 keg)	24.0 OJ	400,000	9,600,000	
053	Tahap pengakhiran			17,440,000	U
A	<i>Penyusunan Naskah Bahan Sidang Wantannas</i>			17,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	70,000	2,240,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (16 org x 1 keg)	16.0 OK	150,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB	(052)	DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG	(01)	Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA	(427975)	SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI	Rp.50,436,830,000	

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
5948.ABE.002	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000		
	Kajian Deteksi Dini Bidang Lingkungan Strategi Internasional	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000		
	054	Pengumpulan data terkait penginderaan		97,680,000	U	
	A	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>		53,190,000		
	521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)		14,790,000	RM	
		- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg)	102.0 OK	70,000	7,140,000	
		- Biaya Penggandaan / ATK (17 org x 3 keg)	51.0 OK	150,000	7,650,000	
	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
		- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
	B	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			44,490,000	
	521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,090,000	RM
		- Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 3 keg)	21.0 OK	150,000	3,150,000	
		- Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	42.0 OK	70,000	2,940,000	
	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	5948.ABE.003	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
Kajian Daerah Bidang Lingkungan Strategi Internasional		1.0 Rekomendasi Kebijakan		114,099,000		
052		Pelaksanaan Kerjasama		114,099,000	U	
A		<i>Penyusunan TOR Kajian Kerjasama</i>		16,570,000		
521211		<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)		3,770,000	RM	
		- Biaya Jamuan Rapat (13 org x 2 hr x 1 keg)	26.0 OK	70,000	1,820,000	
		- Biaya Penggandaan / ATK (13 org x 1 keg)	13.0 OK	150,000	1,950,000	
522151		<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
		- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
B		<i>Penyusunan dan Penetapan MOU</i>			97,529,000	
521211		<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,400,000	RM
		- Biaya Penggandaan / ATK (15 org x 1 keg)	15.0 OK	150,000	2,250,000	
		- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 3 hr x 1 keg)	45.0 OK	70,000	3,150,000	
522151		<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,600,000	RM
		- Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr x 1 keg)	24.0 OK	400,000	9,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			79,589,000	RM	
	> Banjarmasin (Standar Biaya Kalimantan Timur)			79,589,000		
	- Tiket Pesawat Es. I (2 org pp)	2.0 OK	1,996,500	3,993,000		
	- Tiket Pesawat Es. II (5 org pp)	5.0 OK	1,300,000	6,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat Narasumber (2 org pp)	2.0 OK	1,300,000	2,600,000	
	- Ongkos Taxi (9 org pp)	9.0 OK	786,000	7,074,000	
	- Penginapan Es. I (2 org x 3 hr)	6.0 OH	1,355,000	8,130,000	
	- Penginapan Es. II (5 org x 3 hr)	15.0 OH	1,200,000	18,000,000	
	- Penginapan Narasumber (2 org x 3 hr)	6.0 OH	1,854,000	11,124,000	
	- Uang Harian (7 org x 4 hr)	28.0 OH	370,000	10,360,000	
	- Representasi Es. I (2 org x 4 hr)	8.0 OH	200,000	1,600,000	
	- Representasi Es. II (5 org x 4 hr)	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (2 kend x 4 hr)	8.0 OH	901,000	7,208,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,800,000	RM
	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	150,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,140,000	RM
	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	95,000	1,140,000	
5949	<u>Perumusan Kebijakan Bidang Hukum dan Perundang-Undangan</u>			580,492,000	
5949.ABD	<u>Kebijakan Bidang Hukum dan HAM</u>	8.0 Rekomendasi Kebijakan		580,492,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5949.ABD.001	Kajian Dinamis Bidang Hukum dan Perundang-Undangan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		276,877,000	
051	Tahan perencanaan dan persiapan			16,280,000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			16,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,480,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 1 keg)	24.0 OK	70,000	1,680,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (12 org x 1 keg)	12.0 OK	150,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
052	Tahap Pelaksanaan			243,157,000	U
A	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Dinamis</i>			182,037,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,050,000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (27 org x 1 keg)	27.0 OK	150,000	4,050,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			76,800,000	RM
	- Honor Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hr x 1 keg)	192.0 OJ	400,000	76,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			7,148,000	RM
	> Tiket Narasumber Surabaya (Standar Biaya Jawa Timur)			7,148,000	
	- Tiket Pesawat (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	
	- Ongkos Taxi (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Uang Saku Peserta Rakertas - Uang Saku Fullboard Peserta Rapat (19 org x 2 hr x 1 keg) - Uang Saku Fullday Peserta Rapat (19 org x 1 hr x 1 keg) > Biaya Paket Meeting Rakertas - Biaya Paket Meeting Fullboard Es. I/II (21 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Paket Meeting Fullboard Es. III (6 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (21 org x 1 hr x 1 keg) - Biaya Paket Meeting Fullday Es. III (6 org x 1 hr x 1 keg)			94,039,000 9,310,000 6,840,000 2,470,000 84,729,000 56,574,000 14,364,000 11,193,000 2,598,000	RM
B	<u>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis</u>			61,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Pokjasus Ramusmat (22 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Pokjasus (22 org x 2 kl x 2 hr x 1 keg) - Biaya Jamuan Ramusmat (19 org x 2 kl x 1 hr x 1 keg) - Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	22.0 OK 88.0 OK 38.0 OK 1.0 PKT	150,000 70,000 70,000 1,000,000	3,300,000 6,160,000 2,660,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Pokjasus - Honor Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 1 keg) > Ramusmat - Honor Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 1 keg)			48,000,000 38,400,000 38,400,000 9,600,000 9,600,000	RM
053	Tahap pengakhiran			17,440,000	U
A	<u>Penyusunan Naskah Bahan Sidang Wantannas</u>			17,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (16 org x 1 keg)	32.0 OK 16.0 OK	70,000 150,000	4,640,000 2,240,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM
5949.ABD.002	Kajian Saran Tindak Terkait Pengukuran dan Pemecahan Masalah Penyimpangan Pembangunan Nasional	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	
054	Pengumpulan data terkait pembangunan nasional			97,680,000	U
A	<u>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</u>			53,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (17 org x 3 keg)	102.0 OK 51.0 OK	70,000 150,000	14,790,000 7,140,000 7,650,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			44,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,090,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 3 keg)	21.0 OK	150,000	3,150,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	42.0 OK	70,000	2,940,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
5949.ABD.003	Kajian Saran Tindak Terkait Pengukuran Kondisi Kehidupan Nasional	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	
054	Pengumpulan data terkait kehidupan nasional			97,680,000	U
A	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			53,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,790,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg)	102.0 OK	70,000	7,140,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (17 org x 3 keg)	51.0 OK	150,000	7,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
B	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			44,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,090,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 3 keg)	21.0 OK	150,000	3,150,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	42.0 OK	70,000	2,940,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
5949.ABD.004	Kajian Daerah Bidang Hukum dan Perundang-Undangan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		108,255,000	
052	Pelaksanaan Kerjasama			108,255,000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian Kerjasama</i>			16,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,770,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (13 org x 2 hr x 1 keg)	26.0 OK	70,000	1,820,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (13 org x 1 keg)	13.0 OK	150,000	1,950,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
B	<i>Penyusunan dan Penetapan MOU</i>			91,685,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,400,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (15 org x 1 keg)	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 3 hr x 1 keg)	45.0 OK	70,000	3,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp. 50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr x 1 keg)	24.0 OK	400,000	9,600,000 9,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Banjarmasin (Standar Biaya Kalimantan Timur)			73,745,000 73,745,000	RM
	- Tiket Pesawat Es. I (2 org pp)	2.0 OK	1,800,500	3,601,000	
	- Tiket Pesawat Es. II (5 org pp)	5.0 OK	1,200,000	6,000,000	
	- Tiket Pesawat Narasumber (2 org pp)	2.0 OK	1,200,000	2,400,000	
	- Ongkos Taxi (9 org pp)	9.0 OK	786,000	7,074,000	
	- Penginapan Es. I (2 org x 3 hr)	6.0 OH	1,567,000	9,402,000	
	- Penginapan Es. II (5 org x 3 hr)	15.0 OH	1,100,000	16,500,000	
	- Penginapan Narasumber (2 org x 3 hr)	6.0 OH	1,100,000	6,600,000	
	- Uang Harian (7 org x 4 hr)	28.0 OH	370,000	10,360,000	
	- Representasi Es. I (2 org x 4 hr)	8.0 OH	200,000	1,600,000	
	- Representasi Es. II (5 org x 4 hr)	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (2 kend x 4 hr)	8.0 OH	901,000	7,208,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	150,000	1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	95,000	1,140,000 1,140,000	RM
5950	<u>Perumusan Kebijakan Bidang Ekonomi</u>			580,492,000	
5950.ABA	<u>Kebijakan Bidang Ekonomi dan Keuangan</u>	8.0 Rekomendasi Kebijakan		580,492,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5950.ABA.001	Kajian Dinamis Bidang Ekonomi	1.0 Rekomendasi Kebijakan		276,877,000	
051	Tahan perencanaan dan persiapan			16,280,000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			16,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (12 org x 1 keg)	24.0 OK 12.0 OK	70,000 150,000	3,480,000 1,680,000 1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000 12,800,000	RM
052	Tahap Pelaksanaan			243,157,000	U
A	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Dinamis</i>			182,037,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Rakertas (27 org x 1 keg)	27.0 OK	150,000	4,050,000 4,050,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hr x 1 keg)	192.0 OJ	400,000	76,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Tiket Narasumber Surabaya (Standar Biaya Jawa Timur) - Tiket Pesawat (2 org pp x 1 keg) - Ongkos Taxi (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK 2.0 OK	2,674,000 900,000	7,148,000 5,348,000 1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Uang Saku Peserta Rakertas - Uang Saku Fullboard Peserta Rapat (19 org x 2 hr x 1 keg) - Uang Saku Fullday Peserta Rapat (19 org x 1 hr x 1 keg) > Biaya Paket Meeting Rakertas - Biaya Paket Meeting Fullboard Es. I/II (21 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Paket Meeting Fullboard Es. III (6 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (21 org x 1 hr x 1 keg) - Biaya Paket Meeting Fullday Es. III (6 org x 1 hr x 1 keg)	38.0 OJ 19.0 OJ 42.0 OH 12.0 OH 21.0 OH 6.0 OH	180,000 130,000 1,347,000 1,197,000 533,000 433,000	9,310,000 6,840,000 2,470,000 84,729,000 56,574,000 14,364,000 11,193,000 2,598,000	RM
B	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis</i>			61,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Pokjasus Ramusmat (22 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Pokjasus (22 org x 2 kl x 2 hr x 1 keg) - Biaya Jamuan Ramusmat (19 org x 2 kl x 1 hr x 1 keg) - Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	22.0 OK 88.0 OK 38.0 OK 1.0 PKT	150,000 70,000 70,000 1,000,000	3,300,000 6,160,000 2,660,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Pokjasus - Honor Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 1 keg) > Ramusmat - Honor Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 1 keg)	96.0 OJ 24.0 OJ	400,000 400,000	48,000,000 38,400,000 38,400,000 9,600,000 9,600,000	RM
053	Tahap pengakhiran			17,440,000	U
A	<i>Penyusunan Naskah Bahan Sidang Wantannas</i>			17,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (16 org x 1 keg)	32.0 OK 16.0 OK	70,000 150,000	4,640,000 2,240,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000 12,800,000	RM
5950.ABA.002	Kajian Saran Tindak terkait Pengukuran dan Pemecahan Masalah Penyimpangan Pembangunan Nasional Bidang Ekonomi	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Pengumpulan data terkait pembangunan nasional			97,680,000	U
A	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			53,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,790,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg)	102.0 OK	70,000	7,140,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (17 org x 3 keg)	51.0 OK	150,000	7,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
B	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			44,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,090,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 3 keg)	21.0 OK	150,000	3,150,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	42.0 OK	70,000	2,940,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
5950.ABA.003	Kajian Saran Tindak terkait Pengukuran Kehidupan Nasional Bidang Ekonomi	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	
054	Pengumpulan data terkait kehidupan nasional			97,680,000	U
A	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			53,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,790,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg)	102.0 OK	70,000	7,140,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (17 org x 3 keg)	51.0 OK	150,000	7,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
B	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			44,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,090,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 3 keg)	21.0 OK	150,000	3,150,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	42.0 OK	70,000	2,940,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
5950.ABA.004	Kajian Daerah Bidang Ekonomi	1.0 Rekomendasi Kebijakan		108,255,000	
052	Pelaksanaan Kerjasama			108,255,000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian Kerjasama</i>			16,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,770,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (13 org x 2 hr x 1 keg)	26.0 OK	70,000	1,820,000	
	- Biaya Penggandaan , ATK (13 org x 1 keg)	13.0 OK	150,000	1,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000 12,800,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan dan Penetapan MOU</i>			91,685,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan / ATK (15 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 3 hr x 1 keg)	15.0 OK 45.0 OK	150,000 70,000	5,400,000 2,250,000 3,150,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr x 1 keg)	24.0 OK	400,000	9,600,000 9,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Banjarmasin (Standar Biaya Kalimantan Timur) - Tiket Pesawat Es. I (2 org pp) - Tiket Pesawat Es. II (5 org pp) - Tiket Pesawat Narasumber (2 org pp) - Ongkos Taxi (9 org pp) - Penginapan Es. I (2 org x 3 hr) - Penginapan Es. II (5 org x 3 hr) - Penginapan Narasumber (2 org x 3 hr) - Uang Harian (7 org x 4 hr) - Representasi Es. I (2 org x 4 hr) - Representasi Es. II (5 org x 4 hr) - Sewa Kendaraan Roda 4 (2 kend x 4 hr)	2.0 OK 5.0 OK 2.0 OK 9.0 OK 6.0 OH 15.0 OH 6.0 OH 28.0 OH 8.0 OH 20.0 OH 8.0 OH	1,800,500 1,200,000 1,200,000 786,000 1,567,000 1,100,000 1,100,000 370,000 200,000 150,000 901,000	73,745,000 73,745,000 3,601,000 6,000,000 2,400,000 7,074,000 9,402,000 16,500,000 6,600,000 10,360,000 1,600,000 3,000,000 7,208,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	95,000	1,140,000 1,140,000	RM
5951	<u>Perumusan Kebijakan Bidang Pertahanan Keamanan</u>			697,858,000	
5951.ABE	<u>Kebijakan Bidang Pertahanan dan Keamanan</u>	8.0 Rekomendasi Kebijakan		580,492,000	
5951.ABE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Kajian Dinamis Bidang Pertahanan dan Keamanan</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		276,877,000	
051	<u>Tahan perencanaan dan persiapan</u>			16,280,000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			16,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (12 org x 1 keg)	24.0 OK 12.0 OK	70,000 150,000	3,480,000 1,680,000 1,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000 12,800,000	RM
052	Tahap Pelaksanaan			243,157,000	U
A	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Dinamis</i>			182,037,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Rakertas (27 org x 1 keg)	27.0 OK	150,000	4,050,000 4,050,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hr x 1 keg)	192.0 OJ	400,000	76,800,000 76,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Tiket Narasumber Surabaya (Standar Biaya Jawa Timur)			7,148,000 7,148,000	RM
	- Tiket Pesawat (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	
	- Ongkos Taxi (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Uang Saku Peserta Rakertas			9,310,000 9,310,000	RM
	- Uang Saku Fullboard Peserta Rapat (19 org x 2 hr x 1 keg)	38.0 OJ	180,000	6,840,000	
	- Uang Saku Fullday Peserta Rapat (19 org x 1 hr x 1 keg)	19.0 OJ	130,000	2,470,000	
	> Biaya Paket Meeting Rakertas			84,729,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. I/II (21 org x 2 hr x 1 keg)	42.0 OH	1,347,000	56,574,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. III (6 org x 2 hr x 1 keg)	12.0 OH	1,197,000	14,364,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (21 org x 1 hr x 1 keg)	21.0 OH	533,000	11,193,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. III (6 org x 1 hr x 1 keg)	6.0 OH	433,000	2,598,000	
B	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis</i>			61,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Pokjasus Ramusmat (22 org x 1 keg)	22.0 OK	150,000	3,300,000 3,300,000	RM
	- Biaya Jamuan Pokjasus (22 org x 2 kl x 2 hr x 1 keg)	88.0 OK	70,000	6,160,000	
	- Biaya Jamuan Ramusmat (19 org x 2 kl x 1 hr x 1 keg)	38.0 OK	70,000	2,660,000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Pokjasus			38,400,000 38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 1 keg)	96.0 OJ	400,000	38,400,000	
	> Ramusmat			9,600,000	
	- Honor Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 1 keg)	24.0 OJ	400,000	9,600,000	
053	Tahap pengakhiran			17,440,000	U
A	<i>Penyusunan Naskah Bahan Sidang Wantannas</i>			17,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (16 org x 1 keg)	32.0 OK 16.0 OK	70,000 150,000	4,640,000 2,240,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	RM
5951.ABE.002	Kajian Saran Tindak Pengukuran dan Pemecahan Masalah Penyimpangan Pembangunan Nasional Bidang Pertahanan Keamanan	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	
054	Pengumpulan data terkait pembangunan nasional			97,680,000	U
<i>A</i>	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			53,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (17 org x 3 keg)	102.0 OK 51.0 OK	70,000 150,000	14,790,000 7,140,000 7,650,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			44,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 3 keg) - Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	21.0 OK 42.0 OK	150,000 70,000	6,090,000 3,150,000 2,940,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	RM
5951.ABE.003	Kajian Saran Tindak Terkait Kehidupan Nasional Bidang Pertahanan Keamanan	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	
054	Pengumpulan data terkait kehidupan nasional			97,680,000	U
<i>A</i>	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			53,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (17 org x 3 keg)	102.0 OK 51.0 OK	70,000 150,000	14,790,000 7,140,000 7,650,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			44,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 3 keg) - Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	21.0 OK 42.0 OK	150,000 70,000	6,090,000 3,150,000 2,940,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5951.ABE.004	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	U
	Kajian Daerah Bidang Pertahanan Keamanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		108,255,000	
052	Pelaksanaan Kerjasama			108,255,000	
A	<i>Penyusunan TOR Kajian Kerjasama</i>			<i>16,570,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,770,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (13 org x 2 hr x 1 keg)	26.0 OK	70,000	1,820,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (13 org x 1 keg)	13.0 OK	150,000	1,950,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
B	<i>Penyusunan dan Penetapan MOU</i>			<i>91,685,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,400,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (15 org x 1 keg)	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 3 hr x 1 keg)	45.0 OK	70,000	3,150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,600,000	RM
	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr x 1 keg)	24.0 OK	400,000	9,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			73,745,000	RM
	> Banjarmasin (Standar Biaya Kalimantan Timur)			73,745,000	
	- Tiket Pesawat Es. I (2 org pp)	2.0 OK	1,800,500	3,601,000	
	- Tiket Pesawat Es. II (5 org pp)	5.0 OK	1,200,000	6,000,000	
	- Tiket Pesawat Narasumber (2 org pp)	2.0 OK	1,200,000	2,400,000	
	- Ongkos Taxi (9 org pp)	9.0 OK	786,000	7,074,000	
	- Penginapan Es. I (2 org x 3 hr)	6.0 OH	1,567,000	9,402,000	
	- Penginapan Es. II (5 org x 3 hr)	15.0 OH	1,100,000	16,500,000	
	- Penginapan Narasumber (2 org x 3 hr)	6.0 OH	1,100,000	6,600,000	
	- Uang Harian (7 org x 4 hr)	28.0 OH	370,000	10,360,000	
	- Representasi Es. I (2 org x 4 hr)	8.0 OH	200,000	1,600,000	
	- Representasi Es. II (5 org x 4 hr)	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (2 kend x 4 hr)	8.0 OH	901,000	7,208,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,800,000	RM
	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	150,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,140,000	RM
	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	95,000	1,140,000	
5951.PBH	Kebijakan Bidang IPTEK, Pendidikan dan Kebudayaan	4.0 Rekomendasi Kebijakan		117,366,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5951.PBH.001	Bela Negara	4.0 Rekomendasi Kebijakan		117,366,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			117,366,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Aksi Bela Negara</i>			78,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,000,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (30 org x 2 keg)	60.0 OK	150,000	9,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			32,000,000	RM
	- Honor NS Rapat (5 org x 8 jam x 1 hr x 2 keg)	80.0 OJ	400,000	32,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			37,480,000	RM
	> Uang Saku Peserta			6,500,000	
	- Uang Saku Fullday Peserta Rapat (25 org x 1 hr x 2 keg)	50.0 OJ	130,000	6,500,000	
	> Biaya Paket Meeting			30,980,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (25 org x 1 hr x 2 keg)	50.0 OH	533,000	26,650,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. III (5 org x 1 hr x 2 keg)	10.0 OH	433,000	4,330,000	
B	<i>Rapat Evaluasi</i>			38,886,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,886,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (25 org x 2 keg)	50.0 OK	157,720	7,886,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (25 org x 2 hr x 2 keg)	100.0 OK	70,000	7,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			24,000,000	RM
	- Honor NS Rapat (5 org x 6 jam x 1 hr x 2 keg)	60.0 OJ	400,000	24,000,000	
5952	<u>Perumusan Kebijakan Bidang Sosial Budaya</u>			580,492,000	
5952.ABN	<u>Kebijakan Bidang Sosial</u>	8.0 Rekomendasi Kebijakan		580,492,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5952.ABN.001	Kajian Dinamis Bidang Sosial Budaya	1.0 Rekomendasi Kebijakan		276,877,000	
051	Tahan perencanaan dan persiapan			16,280,000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			16,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,480,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 1 keg)	24.0 OK	70,000	1,680,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (12 org x 1 keg)	12.0 OK	150,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000	
052	Tahap Pelaksanaan			243,157,000	U
A	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Dinamis</i>			182,037,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,050,000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (27 org x 1 keg)	27.0 OK	150,000	4,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hr x 1 keg)	192.0 OJ	400,000	76,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Tiket Narasumber Surabaya (Standar Biaya Jawa Timur) - Tiket Pesawat (2 org pp x 1 keg) - Ongkos Taxi (2 org pp x 1 keg)	2.0 OK 2.0 OK	2,674,000 900,000	7,148,000 5,348,000 1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Uang Saku Peserta Rakertas - Uang Saku Fullboard Peserta Rapat (19 org x 2 hr x 1 keg) - Uang Saku Fullday Peserta Rapat (19 org x 1 hr x 1 keg) > Biaya Paket Meeting Rakertas - Biaya Paket Meeting Fullboard Es. I/II (21 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Paket Meeting Fullboard Es. III (6 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (21 org x 1 hr x 1 keg) - Biaya Paket Meeting Fullday Es. III (6 org x 1 hr x 1 keg)	38.0 OJ 19.0 OJ 42.0 OH 12.0 OH 21.0 OH 6.0 OH	180,000 130,000 1,347,000 1,197,000 533,000 433,000	9,310,000 6,840,000 2,470,000 84,729,000 56,574,000 14,364,000 11,193,000 2,598,000	RM
B	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis</i>			61,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK Pokjasus Ramusmat (22 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Pokjasus (22 org x 2 kl x 2 hr x 1 keg) - Biaya Jamuan Ramusmat (19 org x 2 kl x 1 hr x 1 keg) - Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat	22.0 OK 88.0 OK 38.0 OK 1.0 PKT	150,000 70,000 70,000 1,000,000	3,300,000 6,160,000 2,660,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Pokjasus - Honor Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 1 keg) > Ramusmat - Honor Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 1 keg)	96.0 OJ 24.0 OJ	400,000 400,000	48,000,000 38,400,000 38,400,000 9,600,000 9,600,000	RM
053	Tahap pengakhiran			17,440,000	U
A	<i>Penyusunan Naskah Bahan Sidang Wantannas</i>			17,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan / ATK (16 org x 1 keg)	32.0 OK 16.0 OK	70,000 150,000	4,640,000 2,240,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000 12,800,000	RM
5952.ABN.002	Kajian Deteksi Dini pengukuran dan pemecahan masalah penyimpangan pembangunan nasional Bidang Sosial Budaya	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp. 50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Pengumpulan data terkait pembangunan nasional			97,680,000	U
A	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			53,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,790,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg)	102.0 OK	70,000	7,140,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (17 org x 3 keg)	51.0 OK	150,000	7,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
B	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			44,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,090,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 3 keg)	21.0 OK	150,000	3,150,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	42.0 OK	70,000	2,940,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
5952.ABN.003	Kajian Deteksi Dini pengukuran kehidupan nasional Bidang Sosial Budaya	3.0 Rekomendasi Kebijakan		97,680,000	
054	Pengumpulan data terkait kehidupan nasional			97,680,000	U
A	<i>Round Table Discussion (RTD) / Perkiraan Cepat (Kirpat)</i>			53,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,790,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 3 keg)	102.0 OK	70,000	7,140,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (17 org x 3 keg)	51.0 OK	150,000	7,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
B	<i>Penyusunan Naskah Laporan Pemantauan</i>			44,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,090,000	RM
	- Biaya Penggandaan / ATK (7 org x 3 keg)	21.0 OK	150,000	3,150,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (7 org x 2 hr x 3 keg)	42.0 OK	70,000	2,940,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	96.0 OK	400,000	38,400,000	
5952.ABN.004	Kajian Daerah Bidang Sosial Budaya	1.0 Rekomendasi Kebijakan		108,255,000	
052	Pelaksanaan Kerjasama			108,255,000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian Kerjasama</i>			16,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,770,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (13 org x 2 hr x 1 keg)	26.0 OK	70,000	1,820,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK (13 org x 1 keg)	13.0 OK	150,000	1,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	400,000	12,800,000 12,800,000	RM
B	<u>Penyusunan dan Penetapan MOU</u>			91,685,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Pengandaan / ATK (15 org x 1 keg) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 3 hr x 1 keg)	15.0 OK 45.0 OK	150,000 70,000	5,400,000 2,250,000 3,150,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr x 1 keg)	24.0 OK	400,000	9,600,000 9,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Banjarmasin (Standar Biaya Kalimantan Timur) - Tiket Pesawat Es. I (2 org pp) - Tiket Pesawat Es. II (5 org pp) - Tiket Pesawat Narasumber (2 org pp) - Ongkos Taxi (9 org pp) - Penginapan Es. I (2 org x 3 hr) - Penginapan Es. II (5 org x 3 hr) - Penginapan Narasumber (2 org x 3 hr) - Uang Harian (7 org x 4 hr) - Representasi Es. I (2 org x 4 hr) - Representasi Es. II (5 org x 4 hr) - Sewa Kendaraan Roda 4 (2 kend x 4 hr)	2.0 OK 5.0 OK 2.0 OK 9.0 OK 6.0 OH 15.0 OH 6.0 OH 28.0 OH 8.0 OH 20.0 OH 8.0 OH	1,800,500 1,200,000 1,200,000 786,000 1,567,000 1,100,000 1,100,000 370,000 200,000 150,000 901,000	73,745,000 73,745,000 3,601,000 6,000,000 2,400,000 7,074,000 9,402,000 16,500,000 6,600,000 10,360,000 1,600,000 3,000,000 7,208,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 hr)	12.0 OH	95,000	1,140,000 1,140,000	RM
052.01.WA	<u>Program Dukungan Manajemen</u>			42,448,268,000	
2874	<u>Pengelolaan Perencanaan, Organisasi dan Keuangan</u>			760,359,000	
2874.EAB	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal</u>	2.0 Layanan		200,660,000	
2874.EAB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Layanan rencana program dan kinerja</u>	1.0 Layanan		104,191,000	
051	<u>Penyusunan Rencana Kerja</u>			104,191,000	U
A	<u>Penyusunan Dokumen Kelayakan dan Kesiapan Kegiatan (KAK, RGB, dan Data Dukung Lainnya).</u>			8,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan R. Penyusunan (22 org x 1 hr x 2 keg) - Biaya Jamuan R. Penelahaan Dok (14 org x 1 hr x 1 keg)	44.0 OK 14.0 OK	70,000 70,000	5,040,000 3,080,000 980,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Biaya Jamuan R. Finalisasi (14 org x 1 hr x 1 keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	14.0 OK	70,000	980,000	RM
				3,200,000	
B	- Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg) <i>Penyusunan dan Pemutakhiran Renja Wantannas TA. 2022</i>	8.0 OK	400,000	3,200,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,620,000	
	- Biaya Jamuan R. Sun dan Pul (22 org x 1 hr x 2 keg)	44.0 OK	70,000	3,080,000	RM
	- Biaya Jamuan R. Penelaahan (14 org x 1 hr x 1 keg)	14.0 OK	70,000	980,000	
	- Biaya Jamuan R. Pemutakhiran (8 org x 1 hr x 1 keg)	8.0 OK	70,000	560,000	
C	<i>Bilateral Meeting Terkait Baseline Wantannas TA. 2022</i>			1,950,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,950,000	
	- Transport Koordinasi	13.0 OK	150,000	1,950,000	RM
D	<i>Reviu IKU Wantannas</i>			5,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,520,000	RM
	- Biaya Jamuan R. Penelaahan (22 org x 1 hr x 1 keg)	22.0 OK	70,000	1,540,000	
	- Biaya Jamuan R. Finalisasi (14 org x 1 hr x 1 keg)	14.0 OK	70,000	980,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,200,000	
	- Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg) <i>Trilateral Meeting Terkait Penyelarasan Renja Dengan Pagu Indikatif</i>	8.0 OJ	400,000	3,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,200,000	
	- Transport Koordinasi	28.0 OK	150,000	4,200,000	RM
F	<i>Penyusunan Bahan RDP Terkait Renja Wantannas TA. 2021</i>			4,470,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,520,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (9 org x 4 hr x 1 keg)	36.0 OK	70,000	2,520,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,950,000	RM
	- Transport Koordinasi	13.0 OK	150,000	1,950,000	
G	<i>Trilateral Meeting Terkait Penyelarasan Renja dengan Pagu Anggaran</i>			3,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,000,000	
	- Transport Koordinasi	20.0 OK	150,000	3,000,000	RM
H	<i>Penyusunan Rencana Kerja Sub Bagian Perencanaan Program dan Kinerja</i>			280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			280,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 1 keg)	4.0 OK	70,000	280,000	
I	<i>Pengajuan Program dan Kegiatan Untuk TA. 2022</i>			32,548,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan R. Pengumpulan (20 org x 1 hr x 5 keg) - Biaya Jamuan R. Rancangan (12 org x 1 hr x 5 keg) - Biaya Penggandaan	100.0 OK 60.0 OK 5.0 PKT	70,000 70,000 1,069,600	16,548,000 7,000,000 4,200,000 5,348,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 1 hr x 5 keg)	40.0 OJ	400,000	16,000,000	RM
J	<i>Penyusunan Perjanjian Kinerja TA. 2021</i>			4,690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan R. Penyusunan Draft (9 org x 1 hr x 2 keg) - Biaya Jamuan R. Penelaahan (20 org x 1 hr x 2 keg) - Biaya Jamuan R. Finalisasi (9 org x 1 hr x 1 keg)	18.0 OK 40.0 OK 9.0 OK	70,000 70,000 70,000	4,690,000 1,260,000 2,800,000 630,000	RM
K	<i>Penyusunan Rencana Aksi Kinerja TA. 2021</i>			4,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan R. Penelaahan (28 org x 1 hr x 2 keg) - Biaya Jamuan R. Penyusunan (13 org x 1 hr x 1 keg)	56.0 OK 13.0 OK	70,000 70,000	4,830,000 3,920,000 910,000	RM
L	<i>Penyusunan Evaluasi Capaian Renstra Secara Periodik</i>			29,643,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 1 hr x 6 keg) - Biaya Penggandaan	90.0 OK 6.0 PKT	70,000 690,500	10,443,000 6,300,000 4,143,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 1 hr x 6 keg)	48.0 OJ	400,000	19,200,000	RM
2874.EAB.002	Layanan perencanaan anggaran	1.0 Layanan		96,469,000	
052	Dokumen Perencanaan Anggaran			96,469,000	U
A	<i>Rapat Penyusunan Dokumen Pendukung Penentuan Angka Dasar Tahun Anggaran 2022 (Menghimpun Data Dukung)</i>			2,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (22 org x 1 hr x 1 keg) - Biaya ATK dan Penggandaan	22.0 OK 1.0 PKT	70,000 1,000,000	2,540,000 1,540,000 1,000,000	RM
B	<i>Pembahasan dan Penelaahan RAB Kebiroaan, Kedeputian dan Sahli TA. 2022</i>			3,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (22 org x 1 hr x 2 keg)	44.0 OK	70,000	3,080,000	RM
C	<i>Sinkronisasi Instrumen Penyusunan Anggaran Angka Dasar DIPA Tahun Anggaran 2022</i>			980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (14 org x 1 hr x 1 keg)	14.0 OK	70,000	980,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>Penelahaan Data Dukung Penentuan Angka Dasar dan Usulan RAB TA. 2022 Setjen Wantannas</i>			14,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			980,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (14 org x 1 hr x 1 keg)	14.0 OK	70,000	980,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,400,000	RM
	- Honor NS Rapat (4 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg)	16.0 OJ	400,000	6,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			7,500,000	RM
	- Transport Koordinasi	50.0 OK	150,000	7,500,000	
E	<i>Penyusunan Bahan Rapat Dengar Pendapat (RDP) Dengan DPR-RI Terkait Rencana Anggaran</i>			25,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			11,820,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (14 org x 3 hr x 3 keg)	126.0 OK	70,000	8,820,000	
	- Biaya ATK dan Penggandaan	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			13,500,000	RM
	- Transport Koordinasi	90.0 OK	150,000	13,500,000	
F	<i>Penyusunan Pagu Indikatif, Pagu Anggaran dan Pagu Alokasi Tahun Anggaran 2022 Dengan Unit Kerja Lainnya Setjen Wantannas (Pembahasan RAB Ke biroan, Kedeputian dan Sahli)</i>			5,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,460,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (26 org x 1 hr x 3 keg)	78.0 OK	70,000	5,460,000	
G	<i>Penelahaan RAB Pagu Indikatif, Pagu Anggaran dan Pagu Alokasi Tahun Anggaran 2022 Setjen Wantannas Dengan Kementerian Keuangan dan Bappenas</i>			28,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,360,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (16 org x 1 hr x 3 keg)	48.0 OK	70,000	3,360,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			19,200,000	RM
	- Honor NS Rapat (4 org x 4 jam x 1 hr x 3 keg)	48.0 OJ	400,000	19,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,000,000	RM
	- Transport Koordinasi	40.0 OK	150,000	6,000,000	
H	<i>Sinkronisasi Renja, RKAKL dan DIPA TA. 2022</i>			3,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			980,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (14 org x 1 hr x 1 keg)	14.0 OK	70,000	980,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,000,000	RM
	- Transport Koordinasi	20.0 OK	150,000	3,000,000	
I	<i>Menyusun dan Membuat Revisi DIPA</i>			9,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (14 org x 1 hr x 5 keg)	70.0 OK	70,000	4,900,000 4,900,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Koordinasi	30.0 OK	150,000	4,500,000 4,500,000	RM
<i>J</i>	<i>Penyusunan Rencana Kerja Sub Bagian Rencana Anggaran</i>			2,269,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya ATK dan Penggandaan - Biaya Jamuan Rapat (14 org x 1 hr x 1 keg)	1.0 PKT 14.0 OK	1,289,000 70,000	2,269,000 1,289,000 980,000	RM
2874.EAH	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	4.0 Layanan		305,179,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2874.EAH.001	Penataan dan Penguatan Organisasi	1.0 Layanan		42,810,000	
051	Penataan dan Penguatan Organisasi			42,810,000	U
<i>A</i>	<i>Penataan Kelembagaan</i>			18,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 2 keg)	68.0 OK	70,000	4,760,000 4,760,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	32.0 OJ	400,000	12,800,000 12,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Koordinasi	5.0 OK	150,000	750,000 750,000	RM
<i>B</i>	<i>Penataan Analisis Jabatan, Beban Kerja dan Standar Kompetensi</i>			18,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 2 keg)	68.0 OK	70,000	4,760,000 4,760,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	32.0 OJ	400,000	12,800,000 12,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Koordinasi	5.0 OK	150,000	750,000 750,000	RM
<i>C</i>	<i>Sosialisasi Standar Kompetensi Jabatan</i>			6,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (32 org x 1 hr x 1 keg)	32.0 OK	70,000	2,240,000 2,240,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg)	8.0 OJ	400,000	3,200,000 3,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			750,000	
	- Transport Koordinasi	5.0 OK	150,000	750,000	
2874.EAH.002	Penataan Tata Laksana	1.0 Layanan		75,864,000	
052	Penataan Tatalaksana			75,864,000	U
A	<i>Pemutakhiran Pedoman Tata Naskah</i>			<i>18,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,350,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 2 keg)	68.0 OK	70,000	4,760,000	
	- ATK dan Penggandaan	1.0 PKT	590,000	590,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	32.0 OJ	400,000	12,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			750,000	RM
	- Transport Koordinasi	5.0 OK	150,000	750,000	
B	<i>Pemutakhiran Dokumen Tatalaksana (Business Process)</i>			<i>18,310,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,760,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (17 org x 2 hr x 2 keg)	68.0 OK	70,000	4,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	32.0 OJ	400,000	12,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			750,000	RM
	- Transport Koordinasi	5.0 OK	150,000	750,000	
C	<i>Pemutakhiran Dokumen SOP</i>			<i>19,710,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,160,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (22 org x 2 hr x 2 keg)	88.0 OK	70,000	6,160,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	32.0 OJ	400,000	12,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			750,000	RM
	- Transport Koordinasi	5.0 OK	150,000	750,000	
D	<i>Penyusunan Dokumen Norma Standar Prosedur Kriteria (NSPK)</i>			<i>18,944,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,394,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (18 org x 2 hr x 2 keg)	72.0 OK	70,000	5,040,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK	2.0 PKT	177,000	354,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp. 50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg) <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)	32.0 OJ	400,000	12,800,000	RM
	- Transport Koordinasi	5.0 OK	150,000	750,000	
2874.EAH.003	Rancangan Perpres Dewan Keamanan Nasional	1.0 Layanan		76,312,000	U
053	Naskah Akademik dan Perpres DKN			76,312,000	
A	Rapat Pembentukan Tim Kelompok Kerja Lintas K/L			3,100,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,100,000	
	- Biaya Penggandaan Dokumen	2.0 PKT	500,000	1,000,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 1 hr x 2 keg)	30.0 OK	70,000	2,100,000	
B	FGD dengan K/L			10,800,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,650,000	
	- Biaya ATK (Seminar Kit, Cetak, Penggandaan)	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (30 K/L 15 internal x 1 keg)	45.0 OK	70,000	3,150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,400,000	RM
	- Honor NS Rapat (4 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg)	16.0 OJ	400,000	6,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			750,000	RM
	- Transport Koordinasi	5.0 OK	150,000	750,000	
C	FGD dengan Akademisi dan Pakar			10,800,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,650,000	
	- Biaya ATK (Seminar Kit, Cetak, Penggandaan)	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (30 K/L 15 internal x 1 keg)	45.0 OK	70,000	3,150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,400,000	RM
	- Honor NS Rapat (4 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg)	16.0 OJ	400,000	6,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			750,000	RM
	- Transport Koordinasi	5.0 OK	150,000	750,000	
D	FGD dengan Tokoh Masyarakat dan Ormas			20,550,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			7,300,000	
	- Biaya ATK (Seminar Kit, Cetak, Penggandaan)	2.0 PKT	500,000	1,000,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (30 K/L 15 internal x 2 keg)	90.0 OK	70,000	6,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor NS Rapat (4 org x 4 jam x 1 hr x 2 keg)	32.0 OJ	400,000	12,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			450,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp. 50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	- Transport Koordinasi	3.0 OK	150,000	450,000	
	<i>Kunjungan ke Media</i>			750,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			750,000	RM
F	- Transport Koordinasi	5.0 OK	150,000	750,000	
	<i>Pokja Penyusunan Laporan Nasmik dan Rperpres</i>			17,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,520,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (18 org x 1 hr x 2 keg)	36.0 OK	70,000	2,520,000	
	- Biaya Penggandaan Dokumen	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor NS Rapat (4 org x 4 jam x 1 hr x 2 keg)	32.0 OJ	400,000	12,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			750,000	RM
G	- Transport Koordinasi	5.0 OK	150,000	750,000	
	<i>Sosialisasi</i>			13,242,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			10,042,000	RM
	- Biaya ATK (Seminar Kit, Cetak, Penggandaan)	1.0 PKT	592,000	592,000	
	- Biaya Jamuan Rapat	135.0 OK	70,000	9,450,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,200,000	RM
	- Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg)	8.0 OJ	400,000	3,200,000	
2874.EAH.004	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi	1.0 Layanan		110,193,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			110,193,000	U
A	<i>Pelatihan Assesor PMPRB dan Agen Perubahan</i>			26,023,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,473,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (39 org x 1 hr x 4 keg)	156.0 OK	70,000	10,920,000	
	- Biaya Penggandaan / ATK	4.0 PKT	388,250	1,553,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 1 hr x 4 keg)	32.0 OJ	400,000	12,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			750,000	RM
	- Transport Koordinasi	5.0 OK	150,000	750,000	
B	<i>Rapat Pokja 8 Tahapan Program RB</i>			29,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			13,300,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (38 org x 1 hr x 5 keg)	190.0 OK	70,000	13,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			16,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 1 hr x 5 keg) <i>Sosialisasi Peraturan Terkait 8 Area Perubahan</i>	40.0 OJ	400,000	16,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			24,470,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (39 org x 1 hr x 4 keg)	156.0 OK	70,000	10,920,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
524113	- Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 1 hr x 4 keg) <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)	32.0 OJ	400,000	12,800,000	RM
	- Transport Koordinasi	5.0 OK	150,000	750,000	
D	<i>Penyusunan Dokumen 8 Area Perubahan</i>			30,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			13,650,000	RM
522151	- Biaya Jamuan Rapat (39 org x 1 hr x 5 keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	195.0 OK	70,000	13,650,000	RM
524113	- Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 1 hr x 5 keg) <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)	40.0 OJ	400,000	16,000,000	RM
	- Transport Koordinasi	5.0 OK	150,000	750,000	
2874.EAL	<u>Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal</u> Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	13.0 Laporan		100,072,000	
2874.EAL.001	Dokumen Evaluasi dan Pelaporan	13.0 Laporan		100,072,000	
053	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			100,072,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi Kinerja Tahun 2020</i>			12,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,730,000	RM
522151	- Biaya Jamuan Rapat (39 org x 1 hr x 1 keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	39.0 OK	70,000	2,730,000	RM
	- Honor NS Rapat (6 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg)	24.0 OJ	400,000	9,600,000	
B	<i>Penyusunan Laporan dan Evaluasi Kinerja Triwulan</i>			54,532,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			13,132,000	RM
522151	- Biaya ATK - Biaya Jamuan Rapat (22 org x 2 hr x 4 keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	1.0 PKT 176.0 OK	812,000 70,000	812,000 12,320,000	RM
524113	- Honor NS Rapat (6 org x 4 jam x 1 hr x 4 keg) <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)	96.0 OJ	400,000	38,400,000	RM
	- Transport Koordinasi (3 org x 8 keg)	20.0 OK	150,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Penyusunan Laporan dan Evaluasi Kinerja Semesteran</i>			4,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,200,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 2 keg)	60.0 OK	70,000	4,200,000	
D	<i>Penyusunan Laporan dan Evaluasi Kinerja Tahunan</i>			2,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,100,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 1 keg)	30.0 OK	70,000	2,100,000	
E	<i>Penyusunan Laporan Akuntabilitas Instansi Pemerintah (LAKIP)</i>			8,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,520,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (18 org x 1 hr x 2 keg)	36.0 OK	70,000	2,520,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,400,000	RM
	- Honor NS Rapat (2 org x 4 jam x 1 hr x 2 keg)	16.0 OJ	400,000	6,400,000	
F	<i>Rapat Rencana Kerja Sub Bagian Evaluasi dan Pelaporan</i>			1,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,540,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (11 org x 2 hr x 1 keg)	22.0 OK	70,000	1,540,000	
G	<i>Rapat Evaluasi Kegiatan Internal Sub Bagian Evaluasi dan Pelaporan</i>			350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			350,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (5 org x 1 hr x 1 keg)	5.0 OK	70,000	350,000	
H	<i>Rapat Evaluasi Program dan Kegiatan Setjen Wantannas</i>			3,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,220,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (23 org x 2 hr x 1 keg)	46.0 OK	70,000	3,220,000	
I	<i>Sosialisasi Aplikasi Smart DJA dan E Monev Bappenas</i>			12,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,880,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (23 org x 1 hr x 8 keg)	184.0 OK	70,000	12,880,000	
2874.FAH	Pengelolaan Keuangan Negara	14.0 Laporan		154,448,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2874.FAH.001	Dokumen Pengelolaan Perbendaharaan	6.0 Laporan		55,860,000	
052	Pengelolaan Perbendaharaan			55,860,000	U
A	<i>Penyusunan Rencana Kerja dan Kegiatan TA. 2021</i>			1,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,400,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 1 hr x 1 keg)	20.0 OK	70,000	1,400,000	
B	<i>Sosialisasi Peraturan Pemerintah Terbaru Terkait Perbendaharaan dan Pengelolaan Keuangan Negara</i>			19,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,480,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Biaya Jamuan Rapat (32 org x 1 hr x 2 keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	64.0 OK	70,000	4,480,000	RM
				12,800,000	
524113	- Honor NS Rapat (4 org x 4 jam x 1 hr x 2 keg) <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)	32.0 OJ	400,000	12,800,000	RM
				2,550,000	
C	- Transport Koordinasi <i>Ramusgiat Perbendaharaan Tentang Akuntabilitas ASN Dalam Rangka Pengelolaan Keuangan Negara</i>	17.0 OK	150,000	2,550,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,240,000	
522151	- Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 1 keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	32.0 OK	70,000	2,240,000	RM
				19,200,000	
524113	- Honor NS Rapat (4 org x 6 jam x 1 hr x 2 keg) <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)	48.0 OJ	400,000	19,200,000	RM
				2,550,000	
D	- Transport Koordinasi <i>Penyusunan Laporan Kegiatan Subbag Pengelolaan Perbendaharaan</i>	17.0 OK	150,000	2,550,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,120,000	
E	- Biaya Jamuan Rapat (16 org x 1 hr x 1 keg) <i>Sosialisasi Langkah Langkah Akhir Tahun dan Evaluasi Pelaksanaan Anggaran Perbendaharaan</i>	16.0 OK	70,000	1,120,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,520,000	
522151	- Biaya Jamuan Rapat (31 org x 1 hr x 1 keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	31.0 OK	70,000	2,170,000	RM
				4,800,000	
524113	- Honor NS Rapat (3 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg) <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)	12.0 OJ	400,000	4,800,000	RM
				2,550,000	
2874.FAH.002	- Transport Koordinasi Dokumen Verifikasi Keuangan	17.0 OK	150,000	2,550,000	U
051	Dokumen Verifikasi	3.0 Laporan		34,010,000	
A	<i>Penguatan SDM Subbag Verifikasi Keuangan (BIMTEK) Pengelolaan Pertanggungjawaban Keuangan</i>			34,010,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,410,000	
522151	- Biaya Jamuan Rapat (23 org x 1 hr x 1 keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	23.0 OK	70,000	1,610,000	RM
				4,800,000	
B	- Honor NS Rapat (3 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg) <i>Penyusunan Laporan Evaluasi Verifikasi Dokumen Pertanggungjawaban Keuangan</i>	12.0 OJ	400,000	4,800,000	RM
				8,890,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (22 org x 1 hr x 1 keg)	22.0 OK	70,000	1,540,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor NS Rapat (3 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg)	12.0 OJ	400,000	4,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Koordinasi	17.0 OK	150,000	2,550,000	RM
C	<i>Ramusgiat Verifikasi Keuangan Dalam Rangka Penyusunan Buku Pedoman/Juknis/Juklak Tentang Verifikasi Pertanggungjawaban Kegiatan</i>			17,590,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (16 org x 2 hr x 1 keg)	32.0 OK	70,000	2,240,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor NS Rapat (4 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	32.0 OJ	400,000	12,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Koordinasi	17.0 OK	150,000	2,550,000	RM
D	<i>Penyusunan Laporan Kegiatan Subbag Verifikasi</i>			1,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (16 org x 1 hr x 1 keg)	16.0 OK	70,000	1,120,000	RM
2874.FAH.003	Dokumen Penyusunan Laporan Keuangan	5.0 Laporan		64,578,000	
053	Penyusunan Laporan Keuangan			64,578,000	U
A	<i>Penyusunan Dokumen Rencana Kerja Subbag Akuntansi dan Pelaporan</i>			1,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (14 org x 2 hr x 1 keg)	28.0 OK	70,000	1,960,000	RM
B	<i>Ramusgiat Akuntansi dan Pelaporan Dalam Rangka Penyusunan Laporan Keuangan (LK) Setjen Wantannas</i>			32,910,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (17 org x 1 hr x 4 keg)	68.0 OK	70,000	4,760,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor NS Rapat (4 org x 4 jam x 1 hr x 4 keg)	64.0 OJ	400,000	25,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Koordinasi	17.0 OK	150,000	2,550,000	RM
C	<i>Sosialisasi Peraturan Pemerintah Terbaru Terkait Akuntansi dan Pelaporan Dalam Rangka Penyusunan LKKL</i>			11,190,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (32 org x 1 hr x 1 keg)	32.0 OK	70,000	2,240,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor NS Rapat (4 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg)	16.0 OJ	400,000	6,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Koordinasi	17.0 OK	150,000	2,550,000	RM
D	<i>Penyusunan Laporan Kegiatan Subbag Akuntansi dan Pelaporan</i>			1,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (16 org x 1 hr x 1 keg) - Biaya Penggandaan / ATK	16.0 OK 1.0 PKT	70,000 500,000	1,620,000 500,000	RM
E	<i>Penguatan SDM Subbag Akuntansi dan Pelaporan (Penyuluhan SAI)</i>			16,898,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Tiket Pesawat (2 org pp) - Uang Harian (2 org x 3 hr) - Ongkos Taksi (2 org PP) - Penginapan Es. II (1 org x 2 hr) - Penginapan Es. III dan IV (1 org x 2 hr)	2.0 OK 6.0 OH 2.0 OK 2.0 OH 2.0 OH	3,262,000 480,000 830,000 1,946,000 971,000	6,524,000 2,880,000 1,660,000 3,892,000 1,942,000	RM
2875	<u>Pengelolaan Persidangan, Sisko dan Pengawasan</u>			685,179,000	
2875.BLB	<u>Persidangan Lembaga Eksekutif</u>	2.0 sidang		300,000,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2875.BLB.001	Dokumen Sidang Dewan	2.0 sidang		300,000,000	
051	Dokumen Sidang			300,000,000	U
A	<i>Persiapan Pra Sidang Dewan (Uji 3)</i>			19,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat Pra Sidang (40 org x 2 kl x 1 hr x 2 keg) - Biaya Jamuan Rapat Penyusuna SOP Sidang Dewan (12 org x 1 hr x 2 keg)	160.0 OK 24.0 OK	70,000 70,000	12,880,000 11,200,000 1,680,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber Rapat Persiapan Pra Sidang Dewan (1 org x 4 jam x 1 hr x 2 keg) - Honor Narasumber Rapat Penyusunan SOP Sidang Dewan (1 org x 4 jam x 1 hr x 2 keg)	8.0 OJ 8.0 OJ	400,000 400,000	6,400,000 3,200,000 3,200,000	RM
B	<i>Pelaksanaan Pra Sidang Dewan</i>			264,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Cetak Dokumen - Biaya Kelengkapan Peserta (48 org x 2 keg) - Biaya Pembuatan Plakat	2.0 PKT 96.0 PKT 15.0 Unit	3,000,000 350,000 500,000	162,584,000 6,000,000 33,600,000 7,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Biaya Dekorasi	2.0 PKT	3,602,000	7,204,000	RM
	- Biaya Pembuatan Spanduk Banner	2.0 PKT	2,500,000	5,000,000	
	- Biaya Cinderamata (48 org x 2 keg)	96.0 PKT	900,000	86,400,000	
	- Biaya Penggandaan Materi Sidang (17 pkt x 2 keg)	34.0 PKT	200,000	6,800,000	
	- Biaya Jamuan Sosialisasi (52 org x 1 kl x 2 keg)	104.0 OK	70,000	7,280,000	
	- Biaya Jamuan Koordinasi dengan Awak Media (20 org x 1 kl x 2 keg)	40.0 OK	70,000	2,800,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			7,200,000	
	- Penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2.0 OB	450,000	900,000	
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.0 OB	400,000	800,000	
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.0 OB	350,000	700,000	
522151	- Anggota (8 org x 2 keg)	16.0 OB	300,000	4,800,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			30,200,000	
	- Honor Narasumber (3 org x 4 jam x 1 hr x 2 keg)	24.0 OJ	1,200,000	28,800,000	
	- Moderator (1 org x 2 keg)	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			64,696,000	RM
	> Uang Saku Peserta Rapat			15,340,000	
	- Uang Saku Peserta Halfday Es. I/II (48 org x 1 hr x 2 keg)	96.0 OJ	130,000	12,480,000	
	- Uang Saku Peserta Halfday Es. III (11 org x 1 hr x 2 keg)	22.0 OJ	130,000	2,860,000	
	> Biaya Paket Meeting Rapat			49,356,000	
	- Biaya Paket Meeting Halfday Es. I/II (48 org x 1 hr x 2 keg)	96.0 OH	433,000	41,568,000	
	- Biaya Paket Meeting Halfday Es. III (11 org x 1 hr x 2 keg)	22.0 OH	354,000	7,788,000	
	<i>Evaluasi dan Pelaporan Pra Sidang Dewan</i>			3,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,080,000	RM
	- Biaya Jamuan (11 org x 1 hr x 2 kl x 2 keg)	44.0 OK	70,000	3,080,000	
521211	<i>Persiapan Pelaksanaan Sidang Dewan</i>			3,080,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,080,000	
521211	- Biaya Jamuan (11 org x 1 hr x 2 kl x 2 keg)	44.0 OK	70,000	3,080,000	RM
	<i>Pelaksanaan Sidang Dewan</i>			6,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,800,000	RM
	- Penggandaan Materi Sidang (17 pkt x 2 keg)	34.0 Unit	200,000	6,800,000	
521211	<i>Evaluasi dan Pelaporan Sidang Dewan</i>			3,080,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,080,000	
2875.EAI	- Biaya Jamuan (11 org x 1 hr x 2 kl x 2 keg)	44.0 OK	70,000	3,080,000	
	<u>Layanan Kehumasan dan Protokoler</u>	1.0 Layanan		50,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2875.EAI.001	Layanan hubungan masyarakat	1.0 Layanan		50,000,000	
051	Hubungan Masyarakat			22,080,000	U
A	<i>Kegiatan Humas Setjen Wantannas</i>			9,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,500,000	RM
	- Iuran Anggota (1 tahun)	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			7,500,000	RM
	- Biaya Transport Dalam Kota	50.0 OK	150,000	7,500,000	
B	<i>Persiapan Penyusunan Majalah</i>			11,540,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			11,540,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 terbitan)	2.0 Oter	400,000	800,000	
	- Redaktur (1 org x 2 terbitan)	2.0 Oter	300,000	600,000	
	- Penyunting/Editor (2 org x 2 terbitan)	4.0 Oter	250,000	1,000,000	
	- Desain Grafis (2 org x 2 terbitan)	4.0 Oter	180,000	720,000	
	- Fotografer (2 org x 2 terbitan)	4.0 Oter	180,000	720,000	
	- Sekretariat (3 org x 2 terbitan)	6.0 Oter	150,000	900,000	
	- Pembuat Artikel Majalah (34 hal. x 2 terbitan)	68.0 Hal	100,000	6,800,000	
C	<i>Pelaksanaan Penyusunan Majalah</i>			1,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,540,000	RM
	- Biaya Jamuan (11 org x 2 kl)	22.0 OK	70,000	1,540,000	
052	Kampanye/Edukasi Publik			1,030,000	U
A	<i>Pengembangan Perpustakaan Setjen Wantannas</i>			1,030,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,030,000	RM
	- Pembelian Buku Pengetahuan	1.0 PKT	230,000	230,000	
	- Pembelian Buku Hukum	1.0 PKT	400,000	400,000	
	- Pembelian Buku Ketahanan Nasional	1.0 PKT	400,000	400,000	
053	Penyediaan Informasi Publik			23,400,000	U
A	<i>Training Budaya Pelayanan Prima</i>			2,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			840,000	RM
	- Biaya Jamuan (12 org x 1 kali)	12.0 OK	70,000	840,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,600,000	RM
	- Narasumber (1 org x 4 jam x 1 kali)	4.0 OJ	400,000	1,600,000	
B	<i>Pengembangan PPID Setjen Wantannas</i>			2,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			840,000	RM
	- Biaya Jamuan (12 org x 1 kali)	12.0 OK	70,000	840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp. 50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (1 org x 4 jam x 1 kali)	4.0 OJ	400,000	1,600,000	RM
C	<i>Pengadaan Sarana Meja Layanan Informasi</i>			3,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pengadaan X-Banner - Pengadaan Akrilik A3 Poster - Cetak Digital A3 Poster - Pengadaan Akrilik Kotak Saran Pengaduan	6.0 PKT 4.0 PKT 4.0 PKT 2.0 PKT	300,000 200,000 100,000 200,000	1,800,000 800,000 400,000 400,000	RM
D	<i>Penetapan Informasi yang Dikecualikan</i>			2,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan (12 org x 1 kali)	12.0 OK	70,000	840,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (1 org x 4 jam x 1 kali)	4.0 OJ	400,000	1,600,000	RM
E	<i>Penyusunan Dokumen Pemingkatan Keterbukaan Informasi Setjen Wantannas</i>			4,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan (11 org x 2 kali)	22.0 OK	70,000	1,540,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (1 org x 4 jam x 2 kali)	8.0 OJ	400,000	3,200,000	RM
F	<i>Penyusunan Peraturan dan Kebijakan Keterbukaan Informasi</i>			7,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan (11 org x 2 kali)	22.0 OK	70,000	1,540,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (2 org x 4 jam x 2 kali)	16.0 OJ	400,000	6,400,000	RM
054	Penyusunan Laporan			3,490,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kegiatan PPID Setjen Wantannas</i>			2,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan (12 org x 1 kali)	12.0 OK	70,000	840,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (1 org x 4 jam x 1 kali)	4.0 OJ	400,000	1,600,000	RM
B	<i>Penyusunan Laporan Tahunan Layanan Informasi Setjen Wantannas</i>			1,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan (14 org x 1 kl)	15.0 OK	70,000	1,050,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2875.EAJ	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		50,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2875.EAJ.001	Pengolahan Sistem Informasi	1.0 Layanan		50,000,000	
052	Pengolahan Data dan Informasi			50,000,000	U
A	Tim Pengelola Website			20,100,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.018-Jakarta I)			20,100,000	RM
	- Penanggungjawab (1 org x 6 bln)	6.0 OB	500,000	3,000,000	
	- Redaktur (1 org x 6 bln)	6.0 OB	450,000	2,700,000	
	- Editor (2 org x 6 bln)	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Web Admin (2 org x 6 bln)	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Web Developer (3 org x 6 bln)	18.0 OB	300,000	5,400,000	
B	Pelatihan Mandiri LPSE			17,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-Jakarta I)			4,200,000	RM
	- Biaya Jamuan (15 org x 2 hr x 2 keg)	60.0 OK	70,000	4,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	32.0 OJ	400,000	12,800,000	
C	Penyusunan Indeks Keamanan Informasi			12,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-Jakarta I)			2,300,000	RM
	- Biaya Jamuan (15 org x 2 hr x 1 keg)	30.0 OK	70,000	2,100,000	
	- Biaya Penggandaan	1.0 PKT	200,000	200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.018-Jakarta I)			6,400,000	RM
	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	16.0 OJ	400,000	6,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.018-Jakarta I)			4,200,000	RM
	- Transport Koordinasi	28.0 OK	150,000	4,200,000	
2875.EAK	Layanan Pengawasan Internal	40.0 Laporan		285,179,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2875.EAK.001	Dokumen Pengawasan Internal	40.0 Laporan		285,179,000	
051	Layanan Audit			29,700,000	U
A	Pemeriksaan Atas Penggunaan Dana APBN			21,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-Jakarta I)			8,400,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 4 keg)	120.0 OK	70,000	8,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	32.0 OJ	400,000	12,800,000	
B	Pemeriksaan Atas BMN			8,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 1 keg)	30.0 OK	70,000	2,100,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	16.0 OJ	400,000	6,400,000	RM
052	Layanan Reviu			37,880,000	U
A	<i>Reviu Laporan Keuangan</i>			8,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 4 keg)	120.0 OK	70,000	8,400,000	RM
B	<i>Reviu RKA-KL</i>			7,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (14 org x 2 hr x 4 keg)	112.0 OK	70,000	7,840,000	RM
C	<i>Reviu RKBMN</i>			2,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 1 keg)	30.0 OK	70,000	2,100,000	RM
D	<i>Reviu Pengelolaan Anggaran</i>			17,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (14 org x 2 hr x 4 keg)	112.0 OK	70,000	7,840,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (2 org x 3 jam x 2 hr x 2 keg)	24.0 OJ	400,000	9,600,000	RM
E	<i>Reviu Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (LAKIP)</i>			2,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 1 keg)	30.0 OK	70,000	2,100,000	RM
053	Evaluasi			122,020,000	U
A	<i>Evaluasi Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasai Birokrasi (PMPRB)</i>			11,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 4 keg)	160.0 OK	70,000	11,200,000	RM
B	<i>Evaluasi Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (SAKIP)</i>			10,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 2 keg)	60.0 OK	70,000	4,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	16.0 OJ	400,000	6,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp. 50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Penilaian Kapabilitas APIP Melalui Penilaian Internal Audit Capability Model) IACM</i>			35,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,720,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (12 org x 2 hr x 4 keg)	96.0 OK	70,000	6,720,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			28,800,000	RM
	- Honor Narasumber (3 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	72.0 OJ	400,000	28,800,000	
D	<i>Peningkatan Maturitas (Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (SPIP)</i>			40,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			11,200,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 4 keg)	160.0 OK	70,000	11,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			28,800,000	RM
	- Honor Narasumber (3 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	72.0 OJ	400,000	28,800,000	
E	<i>Penilaian Zona Integritas</i>			19,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,300,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 3 keg)	90.0 OK	70,000	6,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	32.0 OJ	400,000	12,800,000	
F	<i>Manajemen Risiko</i>			5,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,600,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 2 keg)	80.0 OK	70,000	5,600,000	
054	Pemantauan			12,600,000	U
A	<i>Pemantauan Penyelenggaraan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (SPIP)</i>			4,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,200,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 2 keg)	60.0 OK	70,000	4,200,000	
B	<i>Pemantauan Rekomendasi Hasil Temuan BPK</i>			2,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,100,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 1 hr x 2 keg)	30.0 OK	70,000	2,100,000	
C	<i>Pemantauan LHKASN</i>			2,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,100,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 1 hr x 2 keg)	30.0 OK	70,000	2,100,000	
D	<i>Pemantuan Rekomendasi Hasil Pengawasan Internal</i>			4,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,200,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 2 keg)	60.0 OK	70,000	4,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
055	Pengawasan Lainnya			20,500,000	U
A	<i>Penanganan Pengendalian Gratifikasi</i>			8,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,100,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 1 hr x 2 keg)	30.0 OK	70,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,400,000	RM
	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 1 hr x 2 keg)	16.0 OJ	400,000	6,400,000	
B	<i>Penanganan Benturan Kepentingan</i>			2,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,100,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 1 hr x 2 keg)	30.0 OK	70,000	2,100,000	
C	<i>Whistle Blowing System</i>			2,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,100,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 1 hr x 2 keg)	30.0 OK	70,000	2,100,000	
D	<i>Pelatihan Kantor Sendiri (PKS)</i>			7,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,400,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (10 org x 1 hr x 2 keg)	20.0 OK	70,000	1,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,400,000	RM
	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 1 hr x 2 keg)	16.0 OJ	400,000	6,400,000	
056	Asistensi			62,479,000	U
A	<i>Penyusunan Dokumen Rencana Pengawasan</i>			4,279,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,279,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 2 keg)	60.0 OK	70,000	4,200,000	
	- Biaya ATK	1.0 PKT	79,000	79,000	
B	<i>Penyusunan Pedoman Pengawasan</i>			34,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			8,400,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 4 keg)	120.0 OK	70,000	8,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			25,600,000	RM
	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 4 keg)	64.0 OJ	400,000	25,600,000	
C	<i>Evaluasi dan Pelaporan Hasil Pengawasan</i>			24,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,200,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 2 keg)	60.0 OK	70,000	4,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	32.0 OJ	400,000	12,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Koordinasi	48.0 OK	150,000	7,200,000 7,200,000	RM
2876	Pengelolaan Internal Perkantoran			41,002,730,000	
2876.EAA	Layanan Perkantoran	3.0 Layanan		40,392,730,000	
2876.EAA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Gaji dan Tunjangan	1.0 Layanan		28,459,484,000	
001	Gaji dan Tunjangan			28,459,484,000	U
A	Gaji dan Tunjangan			28,459,484,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	4,005,216,000	4,672,752,000 4,005,216,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	333,768,000	333,768,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	333,768,000	333,768,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	82,000	94,000 82,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,000	6,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	298,896,000	348,712,000 298,896,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	24,908,000	24,908,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	24,908,000	24,908,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	128,553,000	149,979,000 128,553,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,713,000	10,713,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,713,000	10,713,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	2,589,120,000	3,020,640,000 2,589,120,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	215,760,000	215,760,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	215,760,000	215,760,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	126,600,000	147,700,000 126,600,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,550,000	10,550,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,550,000	10,550,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	248,364,000	289,758,000 248,364,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,697,000	20,697,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)	1.0 BLN	20,697,000	20,697,000	RM
				886,670,000	
511147	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunj. Lain-lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.018-Jakarta I)	1.0 THN	886,670,000	886,670,000	RM
				41,437,000	
511151	- Uang Duka PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)	1.0 THN	41,437,000	41,437,000	RM
				201,950,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS	1.0 THN	173,100,000	173,100,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,425,000	14,425,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,425,000	14,425,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.018-Jakarta I)			205,792,000	RM
	- Uang Lembur PNS	1.0 THN	119,111,000	119,111,000	
	- Uang Makan Lembur PNS	1.0 THN	86,681,000	86,681,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.018-Jakarta I)			18,494,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja	1.0 THN	15,852,000,000	15,852,000,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja (Tunkin Ke-13)	1.0 BLN	1,321,000,000	1,321,000,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja (Tunkin ke-14)	1.0 BLN	1,321,000,000	1,321,000,000	
2876.EAA.002	Layanan Pengadaan dan Pemeliharaan Kantor	1.0 Layanan		10,162,704,000	U
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			10,162,704,000	
A	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>1,115,715,000</i>	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,115,715,000	
	- Pengadaan Barang Habis Pakai (Cetakan, Plakat, Plakat Kajida, Sanitasi, GTK, Gas)	157.0 OT	3,000,000	471,000,000	
	- Biaya Cetak Papan Nama, Jabatan Tanda Jabatan ,Pin Garuda	200.0 UT	500,000	100,000,000	
	- Biaya Cetak Kalender	200.0 UT	203,575	40,715,000	
	- Biaya ATK, Kertas FC, Toner Printer, Toner FC	12.0 BLN	42,000,000	504,000,000	
	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>2,476,700,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,911,000,000	RM
	- Biaya Langganan Listrik MB 15	6.0 BLN	202,500,000	1,215,000,000	
	- Biaya Langganan Listrik Juanda	6.0 BLN	116,000,000	696,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.018-Jakarta I)			67,200,000	RM
	- Biaya Langganan Telepon (226 unit x 12 bln) MB 15 Juanda	336.0 UB	200,000	67,200,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			498,500,000	RM
	- Biaya Indovision 12 bulan (2 unit x 12 bln)	24.0 UB	500,000	12,000,000	
	- Biaya Langganan Internet (2 x 12 bln)	24.0 BLN	20,000,000	480,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp. 50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
C 523111	- Biaya Langganan Frekuensi	1.0 THN	6,500,000	6,500,000	RM		
	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			467,280,000			
	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			467,280,000			
	- Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Merdeka Barat No.15	3782.0 M2	90,000	340,380,000			
D 523121	- Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Juanda No.36	1410.0 M2	90,000	126,900,000	RM		
	<i>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</i>			349,224,000			
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-Jakarta I)			349,224,000			
	> Pemeliharaan Sarana Kantor			349,224,000			
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000			
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy (11 unit x 12 bln)	132.0 UB	200,000	26,400,000			
	- Pemeliharaan PC (239 unit) dan Notebook (175 unit)	414.0 UT	100,000	41,400,000			
	- Pemeliharaan AC (133 unit)	133.0 UT	750,000	99,750,000			
	- Pemeliharaan Printer (118 Unit)	118.0 UT	200,000	23,600,000			
	- Pemeliharaan Finger Print (4 unit x 12 bln)	48.0 UB	1,375,000	66,000,000			
	- Inventaris Kantor Lainnya (dispenser, tv, kulkas, dll)	165.0 OT	80,000	13,200,000			
	- Biaya Perawatan Genset 150 KVA dan 40 KVA MB 15	2.0 UT	13,260,000	26,520,000			
	- Biaya Perawatan Genset 150 Juanda 36	1.0 UT	10,000,000	10,000,000			
	- Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran Yamato YA 10 L	24.0 UT	286,000	6,864,000			
	- Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran APPI 3,5 Kg	52.0 UT	258,500	13,442,000			
	- Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran APPI 6,8 Kg	8.0 UT	506,000	4,048,000			
	E 523121	<i>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor</i>				2,591,540,000	RM
<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-Jakarta I)				2,591,540,000			
> Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2				112,840,000			
- Biaya Perawatan/Pemeliharaan Ranmor Roda 2		31.0 UT	3,490,000	108,190,000			
- Biaya Perpanjangan STNK Ranmor Roda 2		31.0 UT	150,000	4,650,000			
> Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4 dan 6				2,478,700,000			
- Biaya Perawatan Kendaraan Pejabat Eselon I		11.0 UT	40,000,000	440,000,000			
- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Es. I		11.0 UT	2,800,000	30,800,000			
- Biaya Perawatan Kendaraan Pejabat Eselon II		58.0 UT	25,000,000	1,450,000,000			
- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Es. II		58.0 UT	1,600,000	92,800,000			
- Biaya Perawatan Kendaraan Roda 4 Operasional Kabag		9.0 UT	22,500,000	202,500,000			
- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Operasional Kabag		9.0 UT	950,000	8,550,000			
- Biaya Perawatan Kendaraan Roda 4 Operasional Kantor		8.0 UT	25,000,000	200,000,000			
- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Operasional Kantor		8.0 UT	1,600,000	12,800,000			
- Biaya Perawatan Kendaraan Roda 4 Ambulance		1.0 UT	15,000,000	15,000,000			
- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Ambulance		1.0 UT	950,000	950,000			
- Biaya Perawatan Kendaraan Bis		1.0 UT	22,500,000	22,500,000			
- Biaya Perpanjangan STNK Bis		1.0 UT	2,800,000	2,800,000			
F		<i>Pejabat Pengadaan/Penerima Hasil Pengadaan Barjas</i>			26,400,000		

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.018-Jakarta I)			26,400,000	RM
	- PPBJ Program 01 (1 org x 12 bln)	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- PPBJ Program 06 (1 org x 12 bln)	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- PPHPBJ Program 01 (1 org x 12 bln)	12.0 OB	420,000	5,040,000	
	- PPHPBJ Program 06 (1 org x 12 bln)	12.0 OB	420,000	5,040,000	
G	<i>Honor Keamanan dan Kebersihan</i>			1,496,320,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,496,320,000	RM
	- Honor Petugas Keamanan (6 org x 12 bln)	72.0 OB	3,500,000	252,000,000	
	- Honor Ke-13 Petugas Keamanan (6 org x 1 bln)	6.0 OB	3,500,000	21,000,000	
	- Honor Petugas Kebersihan (11 org x 12 bln)	132.0 OB	3,500,000	462,000,000	
	- Honor Ke-13 Petugas Kebersihan (11 org x 1 bln)	11.0 OB	3,500,000	38,500,000	
	- Honor Pramubakti (5 org x 12 bln)	60.0 OB	3,500,000	210,000,000	
	- Honor Ke-13 Pramubakti (5 org x 1 bln)	5.0 OB	3,500,000	17,500,000	
	- Honor Pengemudi (10 org x 12 bln)	120.0 OB	3,500,000	420,000,000	
	- Honor Ke-13 Pengemudi (10 org x 1 bln)	10.0 OB	3,500,000	35,000,000	
	- Tunjangan BPJS 3 (32 org x 12 bln)	384.0 OB	105,000	40,320,000	
H	<i>Operasional Satuan Kerja</i>			102,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.018-Jakarta I)			102,000,000	RM
	- KPA (1 org x 12 bln)	12.0 OB	2,000,000	24,000,000	
	- PPK Program 01 (1 org x 12 bln)	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- PPK Program 06 (1 org x 12 bln)	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- PPSPM (1 org x 12 bln)	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Staf PPK 01 (2 org x 12 bln)	24.0 OB	500,000	12,000,000	
	- Staf PPK 06 (2 org x 12 bln)	24.0 OB	500,000	12,000,000	
	- PPABP (1 org x 12 bln)	12.0 OB	500,000	6,000,000	
I	<i>Operasional Pimpinan/Ketua Lembaga</i>			1,096,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			900,000,000	RM
	- Biaya Operasional Pimpinan/Ketua Lembaga	12.0 OB	75,000,000	900,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			196,000,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Pimpinan (100 org x 28 kl)	2800.0 OK	70,000	196,000,000	
J	<i>Perjalanan Pimpinan dan Staf Wantannas Wilayah Pontianak (Standar Kalimantan Barat)</i>			75,545,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			75,545,000	RM
	- Tiket Es. I (5 org PP)	5.0 OK	4,350,400	21,752,000	
	- Ongkos Taxi (5 org PP)	5.0 OK	782,000	3,910,000	
	- Penginapan Es. I (5 org x 3 hr)	15.0 OH	2,205,000	33,075,000	
	- Uang Harian (5 org x 4 hr)	20.0 OH	380,000	7,600,000	
	- Representasi Es. I (5 org x 4 hr)	20.0 OH	200,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K 521119	- Sewa Kendaraan Roda 4 (3 hr x 2 kend)	6.0 OH	868,000	5,208,000	RM
	<i>Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai</i>			353,980,000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			353,980,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai (165 org x 2 stel)	316.0 STEL	670,000	211,720,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Petugas Keamanan (6 org x 2 stel)	12.0 STEL	590,000	7,080,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Petugas Kebersihan (11 org x 2 stel)	22.0 STEL	590,000	12,980,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Petugas Pramubakti (5 org x 2 stel)	10.0 STEL	590,000	5,900,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pengemudi (10 org x 2 stel)	20.0 STEL	590,000	11,800,000	
- Pengadaan Sepatu Olah Raga (190 org x 1 pasang)	190.0 OT	550,000	104,500,000		
L 521811	<i>Pengadaan Obat Poliklinik</i>			12,000,000	RM
<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,000,000		
	- Pengadaan Barang Obat-Obatan Keperluan Poliklinik Kantor	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
2876.EAA.003	Layanan Pemeliharaan Sisfo	1.0 Layanan		1,770,542,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,770,542,000	U
A 523121	<i>Pemeliharaan Sistem Informasi</i>			1,770,542,000	RM
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,770,542,000	
	> Pemeliharaan Perangkat Data Center MB 15			379,250,000	
	- Pemeliharaan UPS	2.0 Unit	49,000,000	98,000,000	
	- PAC	2.0 Unit	42,000,000	84,000,000	
	- Fire System	1.0 LOT	40,000,000	40,000,000	
	- Elektrikal	1.0 LOT	60,000,000	60,000,000	
	- General System	1.0 LOT	44,500,000	44,500,000	
	- Other Equipment (Access Door, CCTV, EMS, Etc)	1.0 LOT	32,750,000	32,750,000	
	- Cleaning Data Center	1.0 LOT	20,000,000	20,000,000	
	> Pemeliharaan Perangkat Data Center Juanda			379,250,000	
	- Pemeliharaan UPS	2.0 Unit	49,000,000	98,000,000	
	- PAC	2.0 Unit	42,000,000	84,000,000	
	- Fire System	1.0 LOT	40,000,000	40,000,000	
	- Elektrikal	1.0 LOT	60,000,000	60,000,000	
	- General System	1.0 LOT	44,500,000	44,500,000	
	- Other Equipment (Access Door, CCTV, EMS, Etc)	1.0 LOT	32,750,000	32,750,000	
	- Cleaning Data Center	1.0 LOT	20,000,000	20,000,000	
	> Pemeliharaan Software			72,980,000	
	- Perpanjangan Lisensi Anti Virus Eset NOD 32	1.0 PKT	32,000,000	32,000,000	
	- Perpanjangan Lisensi Anti Virus AVG	1.0 PKT	28,275,000	28,275,000	
	- Perpanjangan IP Adres	1.0 PKT	12,705,000	12,705,000	
	> Pemeliharaan Server dan Jaringan			939,062,000	
	- Pemeliharaan Server	1.0 PKT	298,062,000	298,062,000	
	- Pemeliharaan Jaringan	2.0 PKT	250,000,000	500,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2876.EAC	- Pemeliharaan Situation Room MB.15 Layanan Umum	1.0 PKT	141,000,000	141,000,000	
		3.0 Layanan		203,860,000	
2876.EAC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Perlengkapan	1.0 Layanan		31,740,000	
051	Dokumen Rumah Tangga			31,740,000	U
A	<i>Penyusunan dan Pemutakhiran SOP Rumah Tangga</i>			12,990,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,390,000	RM
	- Biaya Penggandaan	2.0 PKT	595,000	1,190,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 2 keg)	60.0 OK	70,000	4,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,400,000	RM
	- Honor Narasumber (1 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	16.0 OJ	400,000	6,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,200,000	RM
	- Transport Koordinasi	8.0 OK	150,000	1,200,000	
B	<i>Penyusunan dan Pemutakhiran SOP Pengadaan</i>			18,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			7,800,000	RM
	- Biaya Penggandaan	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 2 hr x 3 keg)	90.0 OK	70,000	6,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,600,000	RM
	- Honor Narasumber (1 org x 4 jam x 2 hr x 3 keg)	24.0 OJ	400,000	9,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,350,000	RM
	- Transport Koordinasi	9.0 OK	150,000	1,350,000	
2876.EAC.002	Layanan Tata Usaha	1.0 Layanan		122,120,000	
052	Dokumen Pengelolaan Arsip			84,620,000	U
A	<i>Pokja Penyusunan Arsip</i>			27,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			8,600,000	RM
	- Biaya ATK	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 2 keg)	80.0 OK	70,000	5,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			19,200,000	RM
	- Honor Narasumber (3 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	48.0 OJ	400,000	19,200,000	
B	<i>Pokja Penyusunan Revisi Tata Naskah</i>			28,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			8,870,000	RM
	- Biaya ATK	2.0 PKT	1,635,000	3,270,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 2 keg)	80.0 OK	70,000	5,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Honor Narasumber (3 org x 4 jam x 2 hr x 2 keg)	48.0 OJ	400,000	19,200,000	RM
C	<i>Penyusunan Rencana Kerja TU Kedepatian dan Sahli</i>			3,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Kedepatian Jiandra - Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 1 keg)	4.0 OK	70,000	280,000	RM
	> Kedepatian Sisnas - Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 1 keg)	4.0 OK	70,000	280,000	
	> Kedepatian Polstra - Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 1 keg)	4.0 OK	70,000	280,000	
	> Kedepatian Pengembangan - Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 1 keg)	4.0 OK	70,000	280,000	
	> Staf Ahli - Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 1 keg)	4.0 OK	70,000	280,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Koordinasi	11.0 OK	150,000	1,650,000	RM
D	<i>Penyusunan Laporan Kinerja TU Kedepatian dan Sahli</i>			7,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Kedepatian Jiandra - Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 4 keg)	16.0 OK	70,000	1,120,000	RM
	> Kedepatian Sisnas - Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 4 keg)	16.0 OK	70,000	1,120,000	
	> Kedepatian Polstra - Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 4 keg)	16.0 OK	70,000	1,120,000	
	> Kedepatian Pengembangan - Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 4 keg)	16.0 OK	70,000	1,120,000	
	> Staf Ahli - Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 4 keg)	16.0 OK	70,000	1,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Koordinasi	11.0 OK	150,000	1,650,000	RM
E	<i>Penyusunan Arsip TU Kedepatian dan Sahli</i>			18,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Kedepatian Jiandra - Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 12 keg)	48.0 OK	70,000	3,360,000	RM
	> Kedepatian Sisnas - Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 12 keg)	48.0 OK	70,000	3,360,000	
	> Kedepatian Polstra			3,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 12 keg)	48.0 OK	70,000	3,360,000	
	> Kedepuitan Pengembangan			3,360,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 12 keg)	48.0 OK	70,000	3,360,000	
	> Staf Ahli			3,360,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (4 org x 1 hr x 12 keg)	48.0 OK	70,000	3,360,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,650,000	RM
	- Transport Koordinasi	11.0 OK	150,000	1,650,000	
053	Dokumen Persuratan			37,500,000	U
A	<i>Pelayanan Administrasi Surat Menyurat</i>			9,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,000,000	RM
	- Biaya Kelengkapan Kurir	3.0 PKT	3,000,000	9,000,000	
B	<i>Pelayanan Pengiriman Surat Menyurat</i>			28,500,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.018-Jakarta I)			24,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Menyurat	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,500,000	RM
	- Transport Koordinasi	30.0 OK	150,000	4,500,000	
2876.EAC.003	Layanan BMN	1.0 Layanan		50,000,000	
051	Penatausahaan BMN			14,400,000	U
A	<i>Tim Pengurusan dan Penyimpan Barang Milik Negara</i>			14,400,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,400,000	RM
	- Pengurus BMN (2 org x 12 bln)	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Penyimpan BMN (2 org x 12 bln)	24.0 OB	300,000	7,200,000	
056	Penyusunan Laporan BMN			35,600,000	U
A	<i>Penyusunan RKBMN</i>			5,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			860,000	RM
	- Biaya Penggandaan	3.0 PKT	100,000	300,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (8 org x 1 hr x 1 keg)	8.0 OK	70,000	560,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,200,000	RM
	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg)	8.0 OJ	400,000	3,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,500,000	RM
	- Transport Koordinasi	10.0 OK	150,000	1,500,000	
B	<i>Pelaksanaan Penghapusan BMN</i>			30,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,340,000	RM
	- Biaya Penggandaan	4.0 PKT	176,000	704,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Biaya Iklan - Biaya Jamuan Rapat (10 org x 1 hr x 4 keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)	1.0 PKT 40.0 OK	5,836,000 70,000	5,836,000 2,800,000 19,200,000	RM
524113	- Honor Narasumber (3 org x 4 jam x 1 hr x 4 keg) <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)	48.0 OJ	400,000	19,200,000 1,500,000	RM
2876.EAF	- Transport Koordinasi <u>Layanan SDM</u>	10.0 OK 45.0 orang	150,000	1,500,000 338,108,000	
2876.EAF.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Manajemen SDM	30.0 orang		195,758,000	
051	Administrasi Kepegawaian			101,000,000	U
A	<i>Pengelolaan Layanan Manajemen SDM</i>			1,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,400,000	RM
B	- Biaya Jamuan (10 org x 1 hr x 2 keg) <i>Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan</i>	20.0 OK	70,000	1,400,000 94,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			84,000,000	RM
521213	- Biaya Jamuan Pelantikan (150 org x 1 hr x 8 keg) <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)	1200.0 OK	70,000	84,000,000 10,400,000	RM
C	- Honor Rohaniawan dan Koordinator (3 org x 6 keg) - Honor Rohaniawan dan Koordinator (4 org x 2 keg) <i>Konsultasi dan Koordinasi Dengan K/L Terkait</i>	18.0 OJ 8.0 OJ	400,000 400,000	7,200,000 3,200,000 4,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,500,000	RM
D	- Transport Koordinasi <i>Evaluasi dan Monitoring</i>	30.0 OK	150,000	4,500,000 700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			700,000	RM
052	- Biaya Jamuan (10 org x 1 hr x 1 keg) Penempatan/Mutasi Pegawai	10.0 OK	70,000	700,000 94,758,000	U
A	<i>Pengisian JPT Madya/Pratama (Open Bidding)</i>			73,518,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,960,000	RM
	> Persiapan Lelang Jabatan			1,260,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (18 org x 1 hr x 1 keg)	18.0 OK	70,000	1,260,000	
	> Pelaksanaan Lelang Jabatan			6,180,000	
	- Biaya Jamuan Pantia (18 org x 2 hr x 1 keg)	36.0 OK	70,000	2,520,000	
	- Biaya Jamuan Peserta Tes (30 org x 1 hr x 1 keg)	30.0 OK	70,000	2,100,000	
	- Biaya Jamuan NS Rapat (4 org x 2 hr x 1 keg)	8.0 OK	70,000	560,000	
	- Biaya Spanduk	2.0 Buah	500,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	> Pemberkasan dan Penyusunan Laporan			2,520,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (18 org x 2 hr x 1 keg)	36.0 OK	70,000	2,520,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			24,000,000	
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	> Persiapan Lelang Jabatan			4,800,000	
	- Honor Narasumber (3 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg)	12.0 OJ	400,000	4,800,000	
	> Pelaksanaan Lelang Jabatan			12,800,000	
	- Honor Praktisi Penulisan dan Penelaahan Makalah (1 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	8.0 OJ	400,000	3,200,000	
	- Honor Praktisi Penulisan dan Penilaian Seleksi (1 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	8.0 OJ	400,000	3,200,000	
	- Honor Praktisi Wawancara (1 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	8.0 OJ	400,000	3,200,000	
- Honor Praktisi Finalisasi Hasi Seleksi (1 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	8.0 OJ	400,000	3,200,000		
524113	> Pemberkasan dan Penyusunan Laporan			6,400,000	RM
	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 1 keg)	16.0 OJ	400,000	6,400,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,000,000	
	(KPPN.018-Jakarta I)				
524114	> Persiapan Lelang Jabatan			1,500,000	RM
	- Transport Koordinasi	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	> Pelaksanaan Lelang Jabatan			1,500,000	
	- Transport Koordinasi dengan KASN, Menpan RB BKN	10.0 OK	150,000	1,500,000	
B	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			36,558,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
521211	- Biaya Assesment/Psikotest	5.0 OK	7,311,600	36,558,000	RM
	<i>Penempatan/Mutasi Pegawai dan Penilaian Kinerja Pegawai</i>			5,880,000	
C	<u>Belanja Bahan</u>			5,880,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
522141	- Biaya Jamuan (14 org x 1 hr x 6 keg)	84.0 OK	70,000	5,880,000	RM
	<i>Pengembangan Sistem Informasi Disiplin dan Kehadiran Pegawai (SI-DIK) Absensi Online</i>			15,360,000	
2876.EAF.002	<u>Belanja Sewa</u>			15,360,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
051	- Biaya Sewa dan Kustomisasi Aplikasi Absensi Online	1.0 PKT	15,360,000	15,360,000	U
	Pendidikan dan Pelatihan	15.0 orang		142,350,000	
A	<u>Pembinaan Kepegawaian</u>			9,993,000	RM
	<i>Sosialisasi Manajemen SDM</i>			9,993,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7,593,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
522151	- Biaya Bahan Sosialisasi	1.0 PKT	593,000	593,000	RM
	- Biaya Jamuan (100 org x 1 hr x 1 keg)	100.0 OK	70,000	7,000,000	
052	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2,400,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
A	- Narasumber (3 org x 2 jam x 1 hr x 1 keg)	6.0 OJ	400,000	2,400,000	U
	Pengembangan Kepegawaian			131,657,000	
	<i>Peningkatan Kompetensi SDM Aparatur</i>			84,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp. 50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Paket Diklat Bimtek Pengadaan Barang dan Jasa - Biaya Paket Diklat Kearsipan - Biaya Paket Diklat Perencanaan - Biaya Paket Diklat Teknis Manajemen ASN - Biaya Paket Diklat IT - Biaya Paket Diklat Legal Drafting - Biaya Paket Diklat Pengenalan Perpustakaan - Biaya Paket Diklat MC Keprotokolan - Biaya Paket Diklat Kehumasan	2.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	4,500,000 4,500,000 4,500,000 4,500,000 7,800,000 4,500,000 4,050,000 7,000,000 4,500,000	71,650,000 9,000,000 4,500,000 9,000,000 15,600,000 9,000,000 4,050,000 7,000,000 4,500,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan (14 org x 1 hr x 1 keg)	14.0 OK	70,000	980,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Diklat Bimtek Pengadaan Barang dan Jasa - Uang Harian Peserta Diklat (2 org x 4 hr) > Diklat Kearsipan - Uang Harian Peserta Diklat (1 org x 5 hr) - Transport (DKI-Bogor) (1 org x 1 keg) > Diklat Perencanaan - Uang Harian Peserta Diklat (2 org x 4 hr) > Diklat Teknis Manajemen ASN - Uang Harian Peserta Diklat (2 org x 5 hr) - Transport (DKI-Bogor) (2 org x 1 keg) > Diklat IT - Uang Harian Peserta Diklat (2 org x 4 hr) > Diklat Legal Drafting - Uang Harian Peserta Diklat (2 org x 3 hr) > Diklat Pengenalan Perpustakaan - Uang Harian Peserta Diklat (1 org x 5 hr) > Diklat MC Keprotokolan - Uang Harian Peserta Diklat (1 org x 5 hr) > Diklat Kehumasan - Uang Harian Peserta Diklat (1 org x 3 hr)	8.0 OH 5.0 OH 1.0 OH 8.0 OH 10.0 OH 2.0 OH 8.0 OH 6.0 OH 5.0 OH 5.0 OH 3.0 OH	160,000 130,000 300,000 160,000 130,000 300,000 160,000 160,000 160,000 160,000 160,000	9,730,000 1,280,000 1,280,000 950,000 650,000 300,000 1,280,000 1,280,000 1,900,000 1,300,000 600,000 1,280,000 1,280,000 960,000 960,000 800,000 800,000 800,000 480,000 480,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Koordinasi Dengan Instansi Pembina Jabfung	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
B	<i>Pengiriman Pegawai Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpinan</i>			41,857,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Diklat Kepemimpinan Tk.II	1.0 OK	30,137,000	30,137,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp.50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Harian Peserta Diklatpim Tk.II (1 org x 44 hr) - Transport (DKI-Bogor) Diklat Tk.III (1 org x 6 hr) - Uang Transport (DKI-Bogor) Mentor Tk.II (1 org x 2 keg) - Uang Transport (DKI-Bogor) P.J. Eselon II (1 org x 2 keg)			11,720,000	RM
C	<i>Bimtek BKN - SAPK dan DocuDigital Kenaikan Pangkat</i>			5,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan (12 org x 1 hr x 1 keg)	44.0 OH 6.0 OH	130,000 600,000	5,720,000 3,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (3 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg)	2.0 OH 2.0 OH	600,000 600,000	1,200,000 1,200,000	RM
070	Penyusunan Laporan			700,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Diklat dan Evaluasi Paska Diklat</i>			700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan (10 org x 1 hr x 1 keg)	12.0 OK	70,000	840,000	RM
2876.EAG	<u>Layanan Hukum</u>	1.0 Layanan		51,892,000	

2876.EAG.001	Produk Hukum Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 Layanan		51,892,000	
051	Penyusunan Produk Hukum			47,492,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Monitoring dan Evaluasi Produk Hukum</i>			5,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan (18 org x 2 hr x 2 keg)	72.0 OK	70,000	5,040,000	RM
B	<i>Penyusunan Rancangan Persesjen</i>			9,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan (17 org x 1 hr x 8 keg)	136.0 OK	70,000	9,520,000	RM
C	<i>Penyuluhan, Sosialisasi Informasi Hukum dan Peraturan Per UU</i>			8,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan (100 org x 1 hr x 1 keg)	100.0 OK	70,000	7,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (2 org x 2 jam x 1 hr x 1 keg)	4.0 OJ	400,000	1,600,000	RM
D	<i>Rencana Aksi Nasional P4GN Setjen Wantannas</i>			17,852,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Jamuan Penyusunan Regulasi (18 org x 2 hr x 1 keg) - Biaya Jamuan Sosialisasi P4GN (130 org x 1 hr x 1 keg)	36.0 OK 130.0 OK	70,000 70,000	2,520,000 9,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA WANTANNAS T.A. 2021

KEMEN/LEMB (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 UNIT ORG (01) Setjen Dewan Ketahanan Nasional
 UNIT KERJA (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
 ALOKASI Rp. 50,436,830,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Biaya Spanduk P4GN	2.0 Buah	500,000	1,000,000	RM
	- Biaya Rollup Banner P4GN	4.0 Buah	508,000	2,032,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,200,000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 1 hr x 1 keg)	8.0 OJ	400,000	3,200,000	
E	<i>Konsultasi dan Dukungan Pelayanan Bantuan Hukum</i>			6,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,680,000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (12 org x 1 hr x 2 keg)	24.0 OK	70,000	1,680,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,800,000	RM
	- Narasumber (2 org x 3 jam x 1 hr x 2 keg)	12.0 OJ	400,000	4,800,000	
052	Penyusunan Laporan			4,400,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan dan Rencana Kerja Sub Bagian Hukum</i>			4,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,400,000	RM
	- Biaya Jamuan (10 org x 1 hr x 2 keg)	20.0 OK	70,000	1,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,000,000	RM
	- Transport Koordinasi	20.0 OK	150,000	3,000,000	
2876.EAI	Layanan Kehumasan dan Protokoler	1.0 Layanan		16,140,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2876.EAI.001	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		16,140,000	
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			16,140,000	U
A	<i>Pelayanan Protokoler</i>			16,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			10,140,000	RM
	- Biaya Cetak Kartu Pas Bandara	2.0 OT	2,970,000	5,940,000	
	- Biaya Jamuan Rapat (60 org x 1 keg)	60.0 OK	70,000	4,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,000,000	RM
	- Transport Koordinasi	40.0 OK	150,000	6,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 23 November 2020

MOH. HATTA USMAR RUKKA
 MAYOR JENDERAL TNI